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PRÉSENTATION > NOTRE ENGAGEMENT RSE

Rain Irrigation obtient la médaille d’argent EcoVadis 2025

Après la médaille de bronze obtenue en 2022, Rain 
Irrigation franchit un nouveau cap en décrochant la 
médaille d’argent EcoVadis 2025. Cette distinc-
tion place l’entreprise dans le Top 15 % des sociétés 
les plus performantes en matière de développement 
durable. 
Un succès collectif porté par l’engagement de toutes 
nos équipes et par la mise en place de politiques 
alignées avec nos valeurs et les enjeux environne-
mentaux, sociaux et éthiques. Comme le souligne 
Christophe Barsacq, PDG de Rain Irrigation : « La 
Responsabilité Sociétale des Entreprises 
guide désormais chacune de nos décisions et de nos 
pratiques quotidiennes. »

Rain Irrigation s’engage aux côtés d’Ecomaison 
pour favoriser le réemploi et le recyclage des 
objets et matériaux de la maison. Une manière 
concrète de prolonger la durée de vie des pro-
duits, de réduire les déchets et de préserver les 
ressources, afin de construire dès aujourd’hui un 
avenir plus durable.

Rain Irrigation s’engage depuis plusieurs années dans 
une démarche de réduction des matières non recyclables 
et polluantes. 

Cette volonté s’illustre notamment par la conception de 
batteries d’arrosage sans film plastique, ainsi que 
par la fabrication de tuyaux intégrant jusqu’à 95 % de 
matières recyclées. 

Ces initiatives reflètent notre ambition de concilier innova-
tion, performance et responsabilité environnemen-
tale, en inscrivant durablement nos actions dans une 
logique d’économie circulaire.
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RAIN IRRIGATION S’ENGAGE  - Nos tuyaux sont garantis :

		  SANS PHTALATES (0.1%Poids/Poids)
		  Conforme au règlement REACH N°1907/2006

ARROSAGE DE SURFACE  > BATTERIES D’ARROSAGE

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0101201515 01 BATTERIE TUYAU RainColor Ø15X15M 21B 8015459089072 3

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0101301520 01
BATTERIE TUYAU RainPro Ø15x20M + 
PISTOLET 7 FONCTIONS ET RACCORDS

8015459089089 1

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0101101515 01 BATTERIE TUYAU RainGarden Ø15X15M 8015459089065 1

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0101401515 01 BATTERIE TUYAU RainPlus Ø15X15M 8015459089096 1

0101401920 01 BATTERIE TUYAU RainPlus Ø19X20M 8015459089102 1

3 couches

3 couches

5 couches

4 couches

Composées d’un tuyau, de raccords, d’un nez de robinet et d’une lance, nos 
batteries d’arrosage permettent à nos clients d’acheter nos produits prêts à 

l’emploi. Depuis 2025, Rain Irrigation s’engage à supprimer le film plastique 
des batteries, en optant pour un packaging recyclable en carton. 

+60°C
-10°C

+50°C
-5°C

+50°C
-5°C

+50°C
-5°C
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Anti vrille
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ARROSAGE DE SURFACE > TUYAUX D’ARROSAGE

4 couches

Le tuyau guipé Rain’Cycl’ est composé à 95% de ma-
tière recyclée. Une prouesse réalisée dans le but d’inté-
grer la préservation de l’environnement au coeur de nos 
préoccupations. 

Recyclable Protection UV Anti algue Sans Cadmium Sans Plomb

+60°C
-10°C

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0107001520 01 TUYAU RainCycl' Ø15X20M 8015459089355 1

0107001920 01 TUYAU RainCycl' Ø19X20M 8015459089379 1

Spécial bâtiment

A
rrosage 

de surface
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Recyclable

ARROSAGE DE SURFACE  > TUYAUX D’ARROSAGE
A

rr
os

ag
e 
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 su

rf
ac

e

6 couches

Grâce à ses 6 couches et à la superposition de 
guipé et de tricoté, le tuyau RainUltra est l’alliance 
entre résistance et robustesse, pour un atout phare 
dans votre jardin.

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0106001525 01 TUYAU RainUltra Ø15X25M 8015459089270 1

0106001550 01 TUYAU RainUltra Ø15X50M 8015459089287 1

0106001925 01 TUYAU RainUltra Ø19X25M 8015459089294 1

0106001950 01 TUYAU RainUltra Ø19X50M 8015459089300 1

0106002510 01 TUYAU RainUltra Ø25X10M 8015459089317 1

0106002525 01 TUYAU RainUltra Ø25X25M 8015459089324 1

0106002550 01 TUYAU RainUltra Ø25X50M 8015459089331 1

0106003025 01 TUYAU RainUltra Ø30X25M 8015459089348 1

Protection UV Anti algue Sans Plomb Anti vrilleSans Cadmium

+60°C
-10°C
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ARROSAGE DE SURFACE > TUYAUX D’ARROSAGE

5 couches

Pourvu de près de la moitié de matière recyclée, 
et vêtu d’une ligne transparente faisant apparaitre 
les différentes mailles qui le compose, le tuyau 
RainPlus, sera l’allié de qualité dans votre jardin.

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0105001510 01 TUYAU RainPlus Ø15X10M 8015459089201 1

0105001525 01 TUYAU RainPlus Ø15X25M 8015459089218 1

0105001550 01 TUYAU RainPlus Ø15X50M 8015459089225 1

0105001910 01 TUYAU RainPlus Ø19X10M 8015459089232 1

0105001925 01 TUYAU RainPlus Ø19X25M 8015459089249 1

0105001950 01 TUYAU RainPlus Ø19X50M 8015459089256 1

0105002520 01 TUYAU RainPlus Ø25X20M 8015459089263 1

Recyclable Protection UV Anti algue Sans Plomb Anti vrilleSans Cadmium

+60°C
-10°C

A
rrosage 

de surface
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ARROSAGE DE SURFACE  > TUYAUX D’ARROSAGE

4 couches

Doté en moitié de matière recyclée, le tuyau Rain-
Top habillé de sa nouvelle robe jaune et grise sera 
votre partenaire de demain.

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0104001525 01 TUYAU RainTop Ø15X25M 8015459089157 1

0104001550 01 TUYAU RainTop Ø15X50M 8015459089164 1

0104001925 01 TUYAU RainTop Ø19X25M 8015459089171 1

0104001950 01 TUYAU RainTop Ø19X50M 8015459089188 1

Recyclable Protection UV Anti algue Sans Plomb Anti vrilleSans Cadmium

+50°C
-5°C
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ARROSAGE DE SURFACE > TUYAUX D’ARROSAGE

Pourvu de moitié de matière recyclée, et vêtu d’une 
ligne transparente faisant apparaitre la maille gui-
pée qui le compose, le tuyau RainGarden, sera 
idéal pour vos premiers travaux de jardin.

3 couches

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0101001525 01 TUYAU RainGarden Ø15X25M 8015459089027 1

0101001550 01 TUYAU RainGarden Ø15X50M 8015459089034 1

0101001925 01 TUYAU RainGarden Ø19X25M 8015459089041 1

0101001950 01 TUYAU RainGarden Ø19X50M 8015459089058 1

Recyclable Protection UV Anti algue Sans PlombSans Cadmium

+50°C
-5°C

A
rrosage 

de surface
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ARROSAGE DE SURFACE  > NOUVEAUX TUYAUX

KIT TUYAU «ROBUST’EAU»

A
rr
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de

 su
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e

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0200002001 02
KIT TUYAU RETRACTABLE «ROBUST’EAU» 25M + PISTOLET PVC 
7F ET RACCORDS PVC

8015459091006 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0101011520 01 TUYAU RainFlash Ø15x20M 8015459091075 1

Pourvu de moitié de 
matière recyclée, 
notre nouveau tuyau 
RainFlash résiste 
particulièrement à la 
pression et garan-
tie un débit d’eau 
constant et efficace. 
Sa technologie 
tressée permet une 
grande durabilité.

Pistolet réglable 
7 fonctions

3 couches

Recyclable Protection UV Anti algue Sans PlombSans Cadmium
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Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0200000015 01
KIT TUYAU SERPENTIN 10M + PISTOLET 7 FONC-
TIONS PVC, NEZ DE ROBINET ET RACCORDS RA-
PIDES.

8015459083681 6

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0280000750 01 TUYAU MULTIJET 3 VOIES 7.5M 8015455014757 10

0280000015 01 TUYAU MULTIJET 3 VOIES 15M 8015455014153 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1910000116 19 SELLETTE MINI MÉTAL POUR TUYAU RÉTRACTABLE 8015459087115 12

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0200001010 02
KIT TUYAU "RETRACT'EAU" 10M 
+LANCE RÉGLABLE BI MATIÈRE + RACCORD PVC

8015459089621 10

0200002020 02
KIT TUYAU "RETRACT'EAU" 20M  
+LANCE REGLABLE BI MATIÈRE + RACCORD PVC

8015459089638 10

0200003030 02
KIT TUYAU "RETRACT'EAU" 30M 
+ LANCE RÉGLABLE BI MATIÈRE + RACCORD PVC

8015459089645 6

0200004040 02
KIT TUYAU "RETRACT'EAU" 40M 
+ LANCE REGLABLE BI MATIÈRE + RACCORD PVC

8015459089652 6

KIT TUYAU «RETRACT’EAU»

ARROSAGE DE SURFACE > TUYAUX RÉTRACTABLES ET AUTRES

ACCESSOIRES

AUTRES TUYAUX

A
rrosage 

de surface
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25M

25M
Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0400061225 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 06X12 (le m) 8015455997586 1

0400081425 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 08X14 (le m) 8015455997579 1

0400101625 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 10X16 (le m) 8015455997562 1

0400121825 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 12X18 (le m) 8015455997555 1

0400162225 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 16X22 (le m) 8015455997548 1

0400192625 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 19X26 (le m) 8015455997531 1

0400253325 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 25X33 (le m) 8015455997524 1

0400303825 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 30X38 (le m) 8015455997517 1

0400405025 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 40X50 (le m) 8015455997500 1

0400506225 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 50X62 (le m) 8015455997494 1

50M
Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0400061250 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 06X12 (le m) 8015455997227 1

0400081450 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 08X14 (le m) 8015455997210 1

0400101650 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 10X16 (le m) 8015455997203 1

0400121850 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 12X18 (le m) 8015455997197 1

0400162250 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 16X22 (le m) 8015455997180 1

0400192650 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 19X26 (le m) 8015455997173 1

0400253350 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 25X33 (le m) 8015455997166 1

0400303850 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 30X38 (le m) 8015455997159 1

0400405050 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 40X50 (le m) 8015455997142 1

0400506250 04 TUYAU ALITRESS ARMÉ 50X62 (le m) 8015455997135 1

ARROSAGE DE SURFACE  > TUYAUX TECHNIQUES

Sans phtalatesSans phtalates

25M

50M
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25M

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0300000020 03 TUYAU ALISPIR Ø20 (le m) 8015455020253 1

0300000025 03 TUYAU ALISPIR Ø25 (le m) 8015455022585 1

0300000030 03 TUYAU ALISPIR Ø30 (le m) 8015455030252 1

0300000032 03 TUYAU ALISPIR Ø32 (le m) 8015459082875 1

0300000035 03 TUYAU ALISPIR Ø35 (le m) 8015455035257 1

0300000038 03 TUYAU ALISPIR Ø38 (le m) 8015459082882 1

0300000040 03 TUYAU ALISPIR Ø40 (le m) 8015455509000 1

0300000045 03 TUYAU ALISPIR Ø45 (le m) 8015459083315 1

0300000050 03 TUYAU ALISPIR Ø50 (le m) 8015455050250 1

0300000055 03 TUYAU ALISPIR Ø55 (le m) 8015455997913 1

0300000060 03 TUYAU ALISPIR Ø60 (le m) 8015455055255 1

0300000070 03 TUYAU ALISPIR Ø70 (le m) 8015455070258 1

0300000075 03 TUYAU ALISPIR Ø75 (le m) 8015455075253 1
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50M
Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0500000406 05 TUYAU CRISTAL 04X06 (le m) 8015459088594 1

0500000407 05 TUYAU CRISTAL 04X07 (le m) 8015459088600 1

0500000508 05 TUYAU CRISTAL 05X08 (le m) 8015459088617 1

0500000609 05 TUYAU CRISTAL 06X09 (le m) 8015459088624 1

0500000710 05 TUYAU CRISTAL 07X10 (le m) 8015459088631 1

0500000811 05 TUYAU CRISTAL 08X11 (le m) 8015459088648 1

0500000812 05 TUYAU CRISTAL 08X12 (le m) 8015459088655 1

0500000912 05 TUYAU CRISTAL 09X12 (le m) 8015459088662 1

0500001014 05 TUYAU CRISTAL 10X14 (le m) 8015459088679 1

0500001216 05 TUYAU CRISTAL 12X16 (le m) 8015459088686 1

0500001519 05 TUYAU CRISTAL 15X19 (le m) 8015459088693 1

0500001823 05 TUYAU CRISTAL 18X23 25M (le m) 8015459088709 1

0500002025 05 TUYAU CRISTAL 20X25 (le m) 8015459088716 1

0500002532 05 TUYAU CRISTAL 25X32 (le m) 8015459088723 1

0500003038 05 TUYAU CRISTAL 30X38 (le m) 8015459088730 1

BOBINE 5M
Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0520000406 05 TUYAU CRISTAL 4X6 8015459084985 5

0520000609 05 TUYAU CRISTAL 6X9 8015459084992 5

0520000811 05 TUYAU CRISTAL 8X11 8015459085005 5

0520001014 05 TUYAU CRISTAL 10X14 8015459085012 5

BOBINE 5M
Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0420000612 04 TUYAU ALITRESS 6X12 8015459085029 5

0420000814 04 TUYAU ALITRESS 8X14 8015459085036 5

0420001016 04 TUYAU ALITRESS 10X16 8015459085043 5

0420001217 04 TUYAU ALITRESS 12X17 8015459085050 5

0420001622 04 TUYAU ALITRESS 16X22 8015459085067 5

Sans phtalatesSans phtalates

Sans phtalatesSans phtalates

7M
Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0300000257 03 TUYAU ALISPIR Ø25 8015455997128 5

0300000307 03 TUYAU ALISPIR Ø30 8015455997111 5

ARROSAGE DE SURFACE > TUYAUX TECHNIQUES

50M

7M

5M

A
rrosage 

de surface
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0530000001 05 EMBOUT MÂLE CANNELÉ Ø6mm 3/8 (x1) 8015459085487 10

0530000002 05 EMBOUT MÂLE CANNELÉ Ø8mm 3/8 (x1) 8015459085494 10

0530000003 05 EMBOUT MÂLE CANNELÉ Ø10mm 3/8 (x1) 8015459085500 10

0530000004 05 EMBOUT MÂLE CANNELÉ Ø12mm 3/8 (x1) 8015459085517 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0530000005 05 TÉ PLASTIQUE Ø6mm (x1) 8015459085524 10

0530000006 05 TÉ PLASTIQUE Ø8mm (x1) 8015459085531 10

0530000007 05 TÉ PLASTIQUE Ø10mm (x1) 8015459085548 10

0530000008 05 TÉ PLASTIQUE Ø12mm (x1) 8015459085555 10

Norme ISO 3994 : 2014

5

Scannez-moi

ISO 3994 : 2014

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0320000030 032 VANNE PVC A COLLER RAINPOOL Ø25 16B 8015459089713 70

0320000031 032 VANNE PVC A COLLER RAINPOOL Ø32 16B 8015459089720 45

0320000032 032 VANNE PVC A COLLER RAINPOOL Ø40 16B 8015459089737 27

0320000033 032 VANNE PVC A COLLER RAINPOOL Ø50 16B 8015459089744 18

0320000034 032 VANNE PVC A COLLER RAINPOOL Ø63 16B 8015459089751 12

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0310000025 031 TUYAU RAINPOOL Ø25 25M (le m) 22 B 8015459089669 1

0310000032 031 TUYAU RAINPOOL Ø32 25M (le m) 22 B 8015459089676 1

0310000027 031 TUYAU RAINPOOL Ø40 25M (le m) 15 B 8015459089683 1

0310000028 031 TUYAU RAINPOOL Ø50 25M (le m) 15 B 8015459089690 1

0310000029 031 TUYAU RAINPOOL Ø63 25M (le m) 15 B 8015459089706 1

PISCINE > TUYAUX RAINPOOL ET ACCESSOIRES
Pi

sc
in

e

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0530000013 05 JONCTION PLASTIQUE Ø6mm (x2) 8015459085609 10

0530000014 05 JONCTION PLASTIQUE Ø8mm (x2) 8015459085616 10

0530000015 05 JONCTION PLASTIQUE Ø10mm (x2) 8015459085623 10

0530000016 05 JONCTION PLASTIQUE Ø12mm (x2) 8015459085630 10
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Gencod Cdt

1910000108 19 8015459090894 6

DÉVIDOIR  RAIN COMPACT

Capacité: 
60M de Ø15 
35M de Ø19 
Poignée réglable et rétractable

Réf. Famille Gencod Cdt

1910810501 19 8058054008147 1

DÉVIDOIR RAIN COMPACT 
équipé (livré monté)

Tuyau Ø15 x 20M 
un pistolet PVC multifonction 
raccord Ø15 
Poignée réglable et rétractable

Réf. Famille Gencod Cdt

1910819521 19 8058054008154 1

DÉVIDOIR auto rétractable 
20m

Equipé d'un tuyau de 20M, d'un 
set de raccordement d'1,50M, de 
raccords et d'une lance d'arrosage 
à jet réglable. Pivotement latéral 
grace à son support mural.             
GARANTIE 3 ANS

Réf. Famille Gencod Cdt

1910000129 19 8015459087689 2

DÉVIDOIR auto rétractable 
30m

Equipé d'un tuyau de 30M, d'un 
set de raccordement d'1,50M, de 
raccords et d'une lance d'arrosage à 
jet réglable. Pivotement latéral grace 
à son support mural.             
GARANTIE 3 ANS

Réf. Famille Gencod Cdt

1910000130 19 8015459087696 2

SELLETTE MURALE PVC 
"FUNNY"

3 COULEURS (5xNoire, 5xVerte 
et 5xGrise)

Réf. Famille Gencod Cdt

1910000111 19 8015459086613 15

Réf. Famille Gencod Cdt

1910009125 19 8015459090306 2

DÉVIDOIR auto rétractable 25M

Equipé d’un tuyau de 25M, d’un set de 
raccordement de 2M, de raccords et 
d’une lance d’arrosage à jet réglable. 
GARANTIE 3 ANS

ARROSAGE DE SURFACE > DÉVIDOIRS PVC A
rrosage 

de surface

DÉVIDOIR BASIC PVC S/R

Capacité: 
45M en Ø1/2

DÉVIDOIR auto rétractable 40m

Equipé d’un tuyau de 40M, d’un set de 
raccordement d’1,50M, de raccords et 
d’une lance d’arrosage à jet réglable. 
Pivotement latéral grace à son support 
mural.             
GARANTIE 3 ANS

Réf. Famille Gencod Cdt

1910000131 19 8015459090900 1



20

31 octobre 2025 10:20

Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

DÉVIDOIR MÉTAL 
LUXE 70 S/R

Capacité: 
70M de tuyau Ø15  
50M de tuyau Ø19

Réf. Famille Gencod Cdt

1910000202 19 8015455477255 1

DÉVIDOIR  MÉTAL 
LUXE 150

Capacité: 
100m de tuyau Ø15 
80m de tuyau Ø19

Réf. Famille Gencod Cdt

1910000215 19 8015455775603 1

DÉVIDOIR PROFESSIONNEL 
LUXE 250

Capacité : 
180M de tuyau Ø15 
130M de tuyau Ø19 
60M en Ø25 
ROUES GONFLABLES

Réf. Famille Gencod Cdt

1910000204 19 8015455477576 1

DÉVIDOIR METAL MURAL 
LUXE ORIENTABLE

Capacité : 25M de tuyau de 
Ø19, 45M de tuyau de Ø15

Réf. Famille Gencod Cdt

1910000203 19 8015455477262 1

SELLETTE MINI MÉTAL 
 POUR TUYAU RETRACTABLE

Réf. Famille Gencod Cdt

1910000116 19 8015459087115 12

SET DE RACCORDEMENT 
ULTRA 1,50M Ø15

Réf. Famille Gencod Cdt

1910000300 19 8015455996930 10

Réf. Famille Gencod Cdt

1910000217 19 8015455523051 12

SELLETTE MURALE MÉTAL

DÉVIDOIR METAL 
ROBUST 50 S/R

Capacité: 
50M de tuyau Ø15 
35M de tuyau Ø19 
Poignée réglable et rétrac-
table

Réf. Famille Gencod Cdt

1910000218 19 8058054002909 1

DÉVIDOIR KIT 
ROBUST MÉTAL ÉQUIPÉ

Tuyau Ø15 x 20M 
un pistolet PVC multifonction 
raccord Ø15 
Poignée réglable et rétrac-
table

Réf. Famille Gencod Cdt

1910000219 19 8058054002916 1

ARROSAGE DE SURFACE  > DÉVIDOIRS MÉTAL
A

rr
os

ag
e 

de
 su

rf
ac

e

Réf. Famille Gencod Cdt

1910000216 19 8015459090917 8

SELLETTE MURALE INOX
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Ref.0700408410 Ref.0700408430 Ref.0700408420

Scannez-moi !

ARROSAGE DE SURFACE > PROGRAMMATEURS ROBINET A
rrosage 

de surface

LES PROGRAMMATEURS «CLICK»

Programmation 
en deux clics !

Programmation depuis 
votre smartphone !

Idéal pour réguler 
votre brumisation

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0700408410 28 PROGRAMMATEUR ROBINET ¨CLICK¨ 1 voie 8058054003944 8

0700408430 28 PROGRAMMATEUR ROBINET ¨CLICK¨ BLUETOOTH 1 voie 8058054003968 8

0700408420 28 PROGRAMMATEUR ROBINET ¨CLICK¨ MIST BRUMISATION 1 voie 8058054003975 8
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31 octobre 2025 10:20

Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Il se règle facilement avec deux molettes manuelles, 
une pour la fréquence d’arrosage et l’autre pour la 
durée d’arrosage. Fonctionne avec deux piles LR03

 (non fournies).

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0700300650 28 PROGRAMMATEUR ROBINET 1 VOIE BASSE PRESSION 8015455650009 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0700300652 28 PROGRAMMATEUR ROBINET 2 VOIES MICRO 2. 8015455630001 10

Scannez-moi !

ARROSAGE DE SURFACE  > PROGRAMMATEURS ROBINET
A

rr
os

ag
e 

de
 su

rf
ac

e

PROGRAMMATEUR BASSE PRESSION

PROGRAMMATEUR MICRO 2

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0700300631 28

MINUTERIE D'ARROSAGE 1 voie. 
Système mécanique, ne nécessitant pas de pile. 
Réglage du temps d'arrosage de 5 à 120mn. 
Entrée en écrou tournant F20x27, sortie M20x27. 
Livrée avec un nez de robinet.

8015455998132 10

MINUTEURS

Scannez-moi !
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0700409400 28 PROGRAMMATEUR ROBINET "AMICO+" 1 VOIE 8058054000516 4

0700409401 28 PROGRAMMATEUR ROBINET  "AMICO+" 2 VOIES 8058054001513 3

Scannez-moi !

ARROSAGE DE SURFACE > PROGRAMMATEURS ROBINET A
rrosage 

de surface

LES PROGRAMMATEURS AMICO +

PROGRAMMATEUR AMICO R - RECHARGEABLE

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0700409350 28 PROGRAMMATEUR AMICO R 1 VOIE. 8058054005443 4

Fonctionne à l’aide d’une 
batterie lithium rechar-

geable grâce à son cable 
USB fourni. 

Scannez-moi !
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0759597540 07 NEZ DE ROBINET F 3/4“ + RED 1/2“ ULTRA (VRAC) 8015455975409 20

0759597580 07 NEZ DE ROBINET F 1“ + RED 3/4“ ULTRA (VRAC) 8058054003913 20

0759597500 07 NEZ DE ROBINET F 3/4“ ULTRA (VRAC) 8015455097507 20

0759597600 07 NEZ DE ROBINET F 1“ ULTRA (VRAC) 8015455097606 20

0759592201 07 ADAPTATEUR MALE ULTRA (VRAC) 8058054002985 20

0759509222 07 CONNECTEUR AUTO ULTRA (VRAC) 8058054003166 20

0759509310 07 DERIVATION Y ULTRA (VRAC) 8058054003180 20

0759012000 07 RACCORD RAPIDE ULTRA Ø15 (VRAC) 8032542989101 20

0759034000 07 RACCORD RAPIDE ULTRA Ø19 (VRAC) 8032542989118 20

0759112000 07 RACCORD RAPIDE ULTRA STOP Ø15 (VRAC) 8032542989088 20

0759134000 07 RACCORD RAPIDE ULTRA STOP Ø19 (VRAC) 8032542989095 20

0759590350 07
RACCORD UNIVERSEL BI-MATIERES Ø15 ET Ø19 
ULTRA - SYSTÈME LOCK - (VRAC)

8058054003203 20

0759512340 07
RACCORD UNIVERSEL BI-MATIERES Ø15 ET Ø19 
STOP ULTRA - SYSTÈME LOCK - (VRAC)

8058054003920 20

0759599260 07 RACCORD MALE 20X27 ULTRA (VRAC) 8032542981815 20

0759212000 07 RACCORD RÉPARATEUR ULTRA Ø15 (VRAC) 8032542989064 20

0759234000 07 RACCORD RÉPARATEUR ULTRA Ø19 (VRAC) 8032542989071 20

0759590360 07
RACCORD RÉPARATEUR UNIVERSEL BI-MATIERES 
ULTRA (VRAC)

8058054003210 20

0759594140 07 LANCE RÉGLABLE BI-MAT ULTRA (VRAC) 8015455941404 20

0759473000 07 LANCE EASY JET+ ULTRA (VRAC) 8032542980535 20

ARROSAGE DE SURFACE  > RACCORDS D’ARROSAGE
A

rr
os

ag
e 

de
 su

rf
ac

e

GAMME ULTRA VRAC
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0740975000 07 NEZ DE ROBINET F 3/4" ESSENTIEL (VRAC) 8032542988982 20

0749012000 07 RACCORD RAPIDE Ø15 ESSENTIEL (VRAC) 8032542988999 20

0749034000 07 RACCORD RAPIDE Ø19 ESSENTIEL (VRAC) 8032542989002 20

0749112000 07 RACCORD RAPIDE STOP Ø15 ESSENTIEL (VRAC) 8032542989019 20

0749134000 07 RACCORD RAPIDE STOP Ø19 ESSENTIEL (VRAC) 8032542989026 20

0759509220 07 CONNECTEUR AUTO ESSENTIEL (VRAC) 8015455092205 20

0759509300 07 DERIVATION Y ESSENTIEL (VRAC) 8015455093004 20

0759592200 07 ADAPTATEUR M 3/4“ ESSENTIEL (VRAC) 8015455090607 20

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0759500977 07 SELECTEUR 2 CIRCUITS F 3/4“ (S/B) 8015455009777 10

0757097701 07 SÉLECTEUR 2 VOIES NEW 8015459089768 10

0759500981 07 SÉLECTEUR 4 VOIES NEW 8015459089775 10

ARROSAGE DE SURFACE > RACCORDS D’ARROSAGE A
rrosage 

de surface

GAMME ULTRA VRAC

SELECTEURS PVC BLISTER
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

ARROSAGE DE SURFACE  > RACCORDS D’ARROSAGE BLISTER
A

rr
os

ag
e 

de
 su
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e

GAMME ULTRA BLISTER

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0759509754 07 NEZ DE ROBINET F 3/4“ + RED 1/2“ ULTRA (S/B) 8015455097545 10

0759500975 07 NEZ DE ROBINET F 3/4“ ULTRA (S/B) 8015455009753 10

0759500976 07 NEZ DE ROBINET F 1“ ULTRA (S/B) 8015455009760 10

0759068801 07 RACCORD AUTOMATIQUE ORIENTABLE ULTRA (S/B) 8015459083858 10

0759592202 07 ADAPTATEUR MALE 3/4“ ULTRA (S/B) 8058054002992 10

0759500923 07 CONNECTEUR AUTO ULTRA (S/B) 8058054003173 10

0759500931 07 DERIVATION Y ULTRA (S/B) 8058054003197 10

0759500927 07 RACCORD RAPIDE ULTRA AVEC VANNE (S/B) 8015459088990 10

0750901200 07 RACCORD RAPIDE Ø15 ULTRA (S/B) 8032542989163 10

0750903400 07 RACCORD RAPIDE Ø19 ULTRA (S/B) 8032542989170 10

0750911200 07 RACCORD RAPIDE STOP Ø15 ULTRA (S/B) 8032542989149 10

0750913400 07 RACCORD RAPIDE STOP Ø19 ULTRA (S/B) 8032542989156 10

0750712580 07 RACCORD RAPIDE ALU Ø15 (S/B) 8015459088273 24

0750791258 07 RACCORD RAPIDE STOP ALU Ø15 (S/B) 8015459088297 24

0750703400 07 RACCORD RAPIDE ALU Ø19 (S/B) 8015459088280 24

0750793400 07 RACCORD RAPIDE STOP ALU Ø19 (S/B) 8015459088303 24

0759509035 07
RACCORD UNIVERSEL BI-MATIERES Ø15 ET Ø19 ULTRA - 
SYSTÈME LOCK - (S/B)

8015455999399 10

0759500926 07 RACCORD MALE 20X27 ULTRA (S/B) 8032542981846 10

0750921200 07 RACCORD RÉPARATEUR Ø15 ULTRA (S/B) 8032542989125 10

0750923400 07 RACCORD RÉPARATEUR Ø19 ULTRA (S/B) 8032542989132 10

0759509036 07 RACCORD RÉPARATEUR UNIVERSEL ULTRA (S/B) 8015459083278 10
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27
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0759500001 07 NEZ DE ROBINET GROS DÉBIT 1“ RED 3/4“ MAXI FLOW (S/B) 8015459085647 10

0759500002 07 RACCORD RAPIDE GROS DÉBIT Ø25mm MAXI FLOW (S/B) 8015459085654 10

0759500003 07 RACCORD RAPIDE STOP GROS DÉBIT Ø25mm MAXI FLOW (S/B) 8015459085661 10

0759500004 07 RÉPARATEUR GROS DÉBIT Ø25mm MAXI FLOW (S/B) 8015459085678 10

0759500009 07 CONNECTEUR AUTOMATIQUE MAXI FLOW 8015459089003 10

0759500006 07 CONNECTEUR GROS DÉBIT Ø25mm MAXI FLOW (S/B) 8015459087252 10

0759500005 07 LANCE RÉGLABLE PLASTIQUE GROS DÉBIT MAXI FLOW (S/B) 8015459085685 10

ARROSAGE DE SURFACE > RACCORDS D’ARROSAGE BLISTER A
rrosage 

de surface

GAMME MAXI FLOW BLISTER

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0759594114 07 KIT RACCORDS Ø15 + LANCE ULTRA (S/B) 8015455994141 10

0759594115 07 KIT RACCORDS Ø19 + LANCE ULTRA (S/B) 8015455994158 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1015950571 07
POCHETTE DE JOINTS PLATS + TORIQUES 
(3x1/2»-3x3/4»-3x1»-3xOring)

8032542989262 20

1015950572 07 POCHETTE DE 10 JOINTS PLATS 15X21 8015455999061 20

1015950573 07 POCHETTE DE 10 JOINTS PLATS 20X27 8015455998828 20

1015950574 07 POCHETTE DE 10 JOINTS PLATS 26X34 8015455998835 20

1015950570 07 POCHETTE DE 10 JOINTS TORIQUES 8058054001063 20

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0759509414 07 LANCE RÉGLABLE ULTRA (S/B) 8015455094148 10

0759509221 07 RACCORD VANNE ULTRA (S/B) 8058054003005 10
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Gencod Cdt

0812098214 08 8015459087627 30

Réf. Famille Gencod Cdt

0812000012 08 8015459088327 12

Réf. Famille Gencod Cdt

0812000013 08 8015459088334 12

Réf. Famille Gencod Cdt

0812000010 08 8015459087634 12

Réf. Famille Gencod Cdt

0812000011 08 8015459087641 12

Réf. Famille Gencod Cdt

0818408000 08 8058054003937 12

Réf. Famille Gencod Cdt

0812098546 08 8015459086590 12

PISTOLET VRAC 
MULTI-FONCTIONS 
BI MATIERE

PISTOLET RAIN-CONTRÔLE 
REGLABLE 
BI-MATIERES

PISTOLET RAIN-CONTRÔLE 
8 FONCTIONS 
BI-MATIERES

PISTOLET RAIN FIRST 
RÉGLABLE ULTRA 
BI-MATIERES

PISTOLET RAIN FIRST 
8 FONCTIONS ULTRA  
BI-MATIERES

KIT RAIN WHITE : 
PISTOLET 8 FONCTIONS 
+ RACCORDS Ø15 
+ NEZ DE ROBINET

PISTOLET DUO UNIVERSEL 
1 PISTOLET MULTIJET 
+ 1 PISTOLET 7 FONCTIONS 
+ 2 RACCORDS AUTO UNIVERSEL

ARROSAGE DE SURFACE  > PISTOLETS
A
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e

PISTOLETS D’ARROSAGE PVC VRAC

PISTOLETS D’ARROSAGE PVC BLISTER

KIT PISTOLET PVC

Réf. Famille Gencod Cdt

0812098319 08 8015459090924 12

PISTOLET PVC PUSH 9 
FONCTIONS BI-MATIERES
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Gencod Cdt

0812098213 08 8015455982131 12

Réf. Famille Gencod Cdt

0812098318 08 8015459087092 12

Réf. Famille Gencod Cdt

0812000020 08 8015459090290 12

PISTOLET MÉTAL SIMPLE

PISTOLET MÉTAL RAIN PUSH  
6 FONCTIONS

PISTOLET RAIN SHOWER 
6 FONCTIONS 

Réf. Famille Gencod Cdt

0812023217 08 8058054002930 12

PISTOLET ALU RAIN WHITE 
6 FONCTIONS ULTRA 
TRI-MATIERES

Réf. Famille Gencod Cdt

0812023218 08 8058054002923 12

PISTOLET ALU RAIN WHITE 
RÉGLABLE ULTRA 
TRI-MATIERES

Réf. Famille Gencod Cdt

0812098345 08 8015459089782 12

LANCE ULTRA MATE 8 FONCTIONS 
Corps aluminium 
Revêtement plastique ABS durable 
Extensible de 43 à 78cm 

ARROSAGE DE SURFACE > PISTOLETS A
rrosage 

de surface

PISTOLETS D’ARROSAGE MÉTAL BLISTER

Réf. Famille Gencod Cdt

0812000030 08 8015459090948 12

PISTOLET MÉTAL RAIN 
GACH'  
7 FONCTIONS TRI-MATIERES

Réf. Famille Gencod Cdt

0812098320 08 8015459090931 12

PISTOLET MÉTAL PUSH 
PREMIUM 9 FONCTIONS 
TRI-MATIERES

Réf. Famille Gencod Cdt

0812098346 08 8015459090955 12

LANCE ULTRA MINI MATE 8 
FONCTIONS BI-MATIERES 
Lance 12cm
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Gencod Cdt

0925098364 09 8015455983640 8

Réf. Famille Gencod Cdt

0925094600 09 8015455946003 10

Réf. Famille Gencod Cdt

0925094601 09 8015459082868 5

OSCILLANT MÉTAL LAITON 
17 BUSES 

Surface d'arrosage de 70 à 250m² 
suivant la pression.

ARROSEUR PLASTIQUE 3 BRAS

Portée: 4m 
Conso: 490l/h à 2 Bar.

ARROSEUR STATIQUE 8 FONCTIONS 

Porté maxi 2m - Plein cercle - cercle inté-
rieur-cercle extérieur-demi-cercle-carré-rec-
tangle-centre de bande et côté de bande.

OSCILLANT PLAST/MÉTAL 
17 BUSES 

Surface d'arrosage de 62 à 150m² 
suivant la pression.

Réf. Famille Gencod Cdt

0925098607 09 8015455986078 8

Réf. Famille Gencod Cdt

0925098439 09 8015455984395 10

Réf. Famille Gencod Cdt

0925098244 09 8015455982445 5

Réf. Famille Gencod Cdt

0925098442 09 8015455984425 10

Réf. Famille Gencod Cdt

0925098169 09 8015455981691 5

PIQUE MÉTAL (VRAC)

ASPERSEUR PLASTIQUE RÉGLABLE 
S/PIQUE (S/B)

Rayon 14m 
Réglable de 30° à 360° 
Conso 11 à 20l/m à 2 Bar 

ASPERSEUR MÉTAL (VRAC) 

Rayon 14m 
Réglable de 0° à 360° 
Conso: 11 à 20l/m à 3 Bar

Réf. Famille Gencod Cdt

0925098443 09 8015459082752 5

ASPERSEUR MÉTAL  (S/B)

Rayon 14m 
Réglable de 0° à 360° 
Conso: 11 à 20l/m à 3 Bar

Réf. Famille Gencod Cdt

0925098441 09 8015455984418 5

ASPERSEUR PLASTIQUE RÉGLABLE 
(VRAC)

Filetage 1/2“Mâle 
Rayon 10 à 14m 
Réglable de 30° à 360° 
Conso: 12 à 20l/m à 2 Bar .

ASPERSEUR MÉTAL REGLABLE S/PIQUE 
(S/B)

Rayon 14m 
Réglable de 0° à 360° 
Conso: 11 à 20l/m à 3 Bar

Réf. Famille Gencod Cdt

0925094246 09 8015459089799 10

TURBINE SUR PIQUE REGLABLE (S/B)

Rayon 10m 
Réglable de 0° à 360° 
Conso: max 600l/h à 3 Bar

ARROSAGE DE SURFACE  > TERMINAUX
A

rr
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e
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31
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

TURBINE SUR PIQUE REGLABLE (S/B)

Rayon 10m 
Réglable de 0° à 360° 
Conso: max 600l/h à 3 Bar

NEZ DE ROBINET 
LAITON AUTOMATIQUE CDT 10

Réf. Famille Taille Gencod

V
R

A
C

1059593100 101 1/2“ 8015455931009

1059593110 101 3/4“ 8015455931108

1059593120 101 1“ 8015455931207

BL
IS

TE
R 1059509310 101 1/2“ 8015455093103

1059509311 101 3/4“ 8015455093110

1059509312 101 1“ 8015455093127

SELECTEUR LAITON 
Réf. Famille Taille Gencod Cdt

1059509469 101 2 VOIES M 3/4“ 8015459087122 10

1059509470 101 3 VOIES M 3/4“ 8015459087139 6

SELECTEUR METAL AUTOMATIQUE
Réf. Famille Taille Gencod Cdt

1059509471 101 2 VOIES 8015459087146 10

RACCORD RÉPARATEUR 
LAITON AUTOMATIQUE CDT 10

Réf. Famille Taille Gencod

V
R

A
C 1059593600 101 Ø15 8015455936080

1059593610 101 Ø19 8015455936103

BL
IS

TE
R 1059509360 101 Ø15 8015455093608

1059509361 101 Ø19 8015455093615

RACCORD RAPIDE 
LAITON AUTOMATIQUE CDT 10

Réf. Famille Taille Gencod

V
R

A
C 1059593330 101 Ø15 8015455933089

1059593310 101 Ø19 8015455933102

BL
IS

TE
R 1059509330 101 Ø15 8015455093301

1059509331 101 Ø19 8015455093318

RACCORD  
STOP LAITON AUTO-

MATIQUE CDT 10
Réf. Famille Taille Gencod

V
R

A
C 1059593350 101 Ø15 8015455933584

1059593360 101 Ø19 8015455933607

BL
IS

TE
R 1059509335 101 Ø15 8015455093356

1059509336 101 Ø19 8015455093363

ARROSAGE DE SURFACE > RACCORDS D’ARROSAGE LAITON A
rrosage 

de surface

SÉLECTEURS SOUS BLISTER

GAMME LAITON AUTOMATIQUE ULTRA
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

ADAPTATEUR LAITON 
AUTOMATIQUE CDT 10

Réf. Famille Taille Gencod

V
R

A
C

1059593210 101 M 3/4“ 8015455932105

BL
IS

TE
R

1059509321 101 M 3/4“ 8015455093219

CONNECTEUR RAPIDE 
LAITON AUTOMATIQUE CDT 10

Réf. Famille Taille Gencod

V
R

A
C

1059593400 101 M/M 8015455934000

BL
IS

TE
R

1059509340 101 M/M 8015455093400

RACCORD ÉCROU 
TOURNANT 

(POUR DÉVIDOIR) CDT 10
Réf. Famille Taille Gencod

V
R

A
C

1059593510 101 F 3/4“ 8015459083056

BL
IS

TE
R

1059593500 101 F 3/4“ 8015459083216

LANCE LAITON RA-
PIDE REGLABLE CDT 10

Réf. Famille Gencod

V
R

A
C

1059599480 101 8015455480002

BL
IS

TE
R

1059509480 101 8015455048004

ARROSAGE DE SURFACE  > RACCORDS D’ARROSAGE LAITON
A

rr
os

ag
e 

de
 su

rf
ac

e
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33
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

JONCTION DROITE              
LAITON CDT 10

Réf. Famille Taille Gencod

V
R

A
C

1015950942 102 Ø15 8015455942005

1015950943 102 Ø19 8015455943002

1015950944 102 Ø25 8015455944009

BL
IS

TE
R 1015951942 102 Ø15 8058054000745

1015951943 102 Ø19 8058054000752

1015951944 102 Ø25 8058054000769

NEZ DE ROBINET LAITON CDT 10

Réf. Famille Taille Gencod

V
R

A
C

1015950912 102 3/4“ Ø15 8015455912008

1015950913 102 3/4“ Ø19 8015455913005

1015950914 102 1“ Ø19 8015455914002

1015950915 102 1“ Ø25 8015455915009

BL
IS

TE
R

1015951912 102 3/4“ Ø15 8058054000660

1015951913 102 3/4“ Ø19 8058054000677

1015951914 102 1“ Ø19 8058054000684

1015951915 102 1“ Ø25 8058054000691

RACCORD LAITON CDT 10

Réf. Famille Taille Gencod

V
R

A
C

1015950922 102 M 3/4“ Ø15 8015455922007

1015950923 102 M 3/4“ Ø19 8015455923004

1015950924 102 M 1“ Ø19 8015455924001

1015950925 102 M 1“ Ø25 8015455925008

BL
IS

TE
R

1015951922 102 M 3/4“ Ø15 8058054000707

1015951923 102 M 3/4“ Ø19 8058054000714

1015951924 102 M 1“ Ø19 8058054000721

1015951925 102 M 1“ Ø25 8058054000738

RACCORD LAITON 3 PIÈCES CDT 10

Réf. Famille Taille Gencod

V
R

A
C

1015950952 102 Ø15 3/4“ 8015455952004

1015950953 102 Ø19 3/4“ 8015455953001

1015950954 102 Ø19 1“ 8015455954008

1015950955 102 Ø25 1“ 8015455955005

1015950956 102 Ø30 1“1/4 8015455999115

ARROSAGE DE SURFACE > RACCORDS TRADITIONNELS LAITON A
rrosage 

de surface

LANCE MULTIJET LAITON CDT 10
Réf. Famille Taille Gencod

V
R

A
C 1015950982 102 3/4“ Ø15  8015455982001

1015950983 102 3/4“ Ø19   8015455983008
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1025950104 105 ROBINET 1/4 TOUR LAITON 1/2“X3/4“ 8015455224217 10

1025950105 105 ROBINET 1/4 TOUR LAITON 3/4“X3/4“ 8015459082776 10

1025950106 105 ROBINET 1/4 TOUR LAITON 3/4“X1“ 8015455999078 10

1025950107 105 ROBINET TRADITIONNEL LAITON 1/2“X3/4“ 8015455996800 10

1025950108 105 ROBINET TRADITIONNEL LAITON 3/4“X3/4“ 8015455996794 10

1025950109 105 ROBINET TRADITIONNEL LAITON 3/4“X1“ 8015455996787 10

1025951000 105 ROBINET 2 SORTIES 1/4 TOUR LAITON 1/2“X3/4“ 8058054001438 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1025599809 103 RACCORD EXPRESS CANNELÉ 13 8015455998095 10

1025599899 103 RACCORD EXPRESS CANNELÉ 16 8015455998996 10

1025599898 103 RACCORD EXPRESS CANNELÉ 19 8015455998989 10

1025599897 103 RACCORD EXPRESS CANNELÉ 25 8015455998972 10

1025599896 103 RACCORD EXPRESS F 1/2“ 8015455998965 10

1025599895 103 RACCORD EXPRESS F 3/4“ 8015455998958 10

1025599894 103 RACCORD EXPRESS F 1“ 8015455998941 10

1025599815 103 RACCORD EXPRESS F 1“1/4 8015455998156 10

1025599893 103 RACCORD EXPRESS M 1/2“ 8015455998934 10

1025599892 103 RACCORD EXPRESS M 3/4“ 8015455998927 10

1025599891 103 RACCORD EXPRESS M 1“ 8015455998910 10

1025599814 103 RACCORD EXPRESS M 1“1/4 8015455998149 10

1025599801 103 JOINTS RACCORD EXPRESS (par 5 S/B) 8015455998019 10

ROBINET ANTIGEL 3/4»x3/4» CDT 10
Réf. Famille Gencod

1025963434 105 8015459089805

ARROSAGE DE SURFACE  > RACCORDS D’ARROSAGE LAITON
A

rr
os

ag
e 

de
 su

rf
ac

e

ROBINETS D’ARROSAGE

-18°C

RACCORDS EXPRESS LAITON VRAC
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35
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1100010169 11 COLLIER SERRAGE ZN 10X16 9mm (S/Bx4) 8015455016096 20

1100012229 11 COLLIER SERRAGE ZN 12X22 9mm (S/Bx4) 8015455222091 20

1100016279 11 COLLIER SERRAGE ZN 16X27 9mm (S/Bx4) 8015455627094 20

1100020329 11 COLLIER SERRAGE ZN 20X32 9mm (S/Bx2) 8015455032096 20

1100025409 11 COLLIER SERRAGE ZN 25X40 9mm (S/Bx2) 8015455540096 10

1100035509 11 COLLIER SERRAGE ZN 35X50 9mm (S/Bx3) 8015455550095 10

1100406012 11 COLLIER SERRAGE ZN 40X60 9mm (S/Bx3) 8015455560124 10

1100000308 11 COLLIER SUR MESURE ZN 8mm x 3m avec 8 boucles (S/B) 8015459087184 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1110012013 11 BLISTER 10 COLLIERS Petits M 8015455550101 10

1110012014 11 BLISTER 10 COLLIERS Grands M 8015455214256 10

1110012015 11 BLISTER 8 COLLIERS SERRAGE ZN 16X27 9mm 8015459083209 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1100212224 11 COLLIER SERRAGE INOX 12X22 9mm (S/Bx4) 8015455220097 20

1100216274 11 COLLIER SERRAGE INOX 16X27 9mm (S/Bx4) 8015455625090 20

1100220324 11 COLLIER SERRAGE INOX 20X32 9mm (S/Bx2) 8015455003201 20

1100225404 11 COLLIER SERRAGE INOX 25X40 9mm (S/Bx2) 8015455540126 10

1100235504 11 COLLIER SERRAGE INOX 35X50 9mm (S/Bx3) 8015455981233 10

1100240604 11 COLLIER SERRAGE INOX 40X60 9mm (S/Bx3) 8015455601124 10

STANDARD

INOX

STANDARD

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1105000010 11 COLLIER TOURILLON W1 23-25 (S/Bx2) Pour Tuyau Ø20   8015455200105 10

1105000011 11 COLLIER TOURILLON W1 29-31 (S/Bx1) Pour Tuyau Ø25  8015455200112 10

1105000012 11 COLLIER TOURILLON W1 34-37 (S/Bx1) Pour Tuyau Ø30-32  8015455200129 10

1105000013 11 COLLIER TOURILLON W1 40-43 (S/Bx2) Pour Tuyau Ø35   8015455200136 10

1105000014 11 COLLIER TOURILLON W1 43-47 (S/Bx2) Pour Tuyau Ø38   8015455200143 10

1105000015 11 COLLIER TOURILLON W1 47-51 (S/Bx2) Pour Tuyau Ø40   8058054000851 10

1105000016 11 COLLIER TOURILLON W1 59-63 (S/Bx2) Pour Tuyau Ø50   8058054000868 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1104000020 11 COLLIER TOURILLON W4 23-25 (S/Bx2) Pour Tuyau Ø20 8015455000200 10

1104000021 11 COLLIER TOURILLON W4 29-31 (S/Bx1) Pour Tuyau Ø25 8015455000217 10

1104000022 11 COLLIER TOURILLON W4 34-37 (S/Bx1) Pour Tuyau Ø30-32 8015455000224 10

1104000023 11 COLLIER TOURILLON W4 40-43 (S/Bx2) Pour Tuyau Ø35 8015455000231 10

1104000024 11 COLLIER TOURILLON W4 43-47 (S/Bx2) Pour Tuyau Ø38 8015455000248 10

INOX

ARROSAGE DE SURFACE > COLLIERS DE SERRAGE BLISTER A
rrosage 

de surface
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1031001002 103 BOUCHON LAITON FEM. 1/2“ 8015455448170 10

1031001003 103 BOUCHON LAITON FEM. 3/4“ 8015455448248 10

1031001004 103 BOUCHON LAITON FEM. 1“ 8015455448316 10

1031001005 103 BOUCHON LAITON FEM. 1“1/2 8015459081762 10

1031001006 103 BOUCHON LAITON FEM. 1 1/4“ 8015455448484 10

1031001007 103 BOUCHON LAITON FEM. 2“ 8015459081779 10

1031001008 103 BOUCHON LAITON M. 3/8“ 8015459081724 10

1031001009 103 BOUCHON LAITON M 1/2“ 8015455998750 10

1031001010 103 BOUCHON LAITON M 3/4“ 8015455998767 10

1031001011 103 BOUCHON LAITON M. 1“ 8015455998774 10

1031001012 103 BOUCHON LAITON M. 1“1/2 8015459081748 10

1031001013 103 BOUCHON LAITON M. 1“1/4 8015455998781 10

1031001014 103 BOUCHON LAITON M. 2“ 8015459081755 10

1031001015 103 COUDE LAITON FF 1/2“ 8015455462176 10

1031001016 103 COUDE LAITON FF 3/4“ 8015455462244 10

1031001017 103 COUDE LAITON FF 1“ 8015455462312 10

1031001018 103 COUDE LAITON FF 1“1/4 8015455462480 10

1031001019 103 COUDE LAITON FF 1“1/2 8015459081878 10

1031001020 103 COUDE LAITON FF 2“ 8015459081885 10

1031001021 103 COUDE LAITON MF 3/4“ 8015459082783 10

1031001022 103 COUDE LAITON MF 1“ 8015455464392 10

1031001023 103 COUDE LAITON MF 1“1/4 8015459082790 10

1031001083 103 COUDE LAITON MM 3/8“ 8015459082998 10

1031001024 103 COUDE LAITON MM 1/2“ 8015455998842 10

1031001025 103 COUDE LAITON MM 3/4“ 8015455998743 10

1031001026 103 COUDE LAITON MM 1“ 8015455998736 10

1031001084 103 COUDE LAITON MM 1“1/4 8015459083001 10

1031001085 103 COUDE LAITON MM 1“1/2 8015459083018 10

1031001086 103 COUDE LAITON MM 2“ 8015459083025 10

ARROSAGE DE SURFACE  > RACCORDS D’ADAPTATION LAITON VRAC
A

rr
os

ag
e 

de
 su

rf
ac

e
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37
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1031001027 103 RACCORD CANNELÉ LAITON F Ø25 1“ 8015455031211 10

1031001028 103 RACCORD CANNELÉ LAITON F Ø30 1“1/4 8015455031228 10

1031001029 103 RACCORD CANNELÉ LAITON F Ø35 1“1/4 8015455031235 10

1031001030 103 RACCORD CANNELÉ LAITON F Ø40 1“1/2 8015455031242 10

1031001031 103 RACCORD CANNELÉ LAITON M Ø19 3/4“ 8015459081915 10

1031001032 103 RACCORD CANNELÉ LAITON M Ø25 1“ 8015455031259 10

1031001033 103 RACCORD CANNELÉ LAITON M Ø30 1“1/4 8015455031266 10

1031001135 103 RACCORD CANNELÉ LAITON M Ø35 1“1/4 8015459083780 10

1031001034 103 RACCORD CANNELÉ LAITON M Ø40 1“1/2 8015455031280 10

1031001035 103 MANCHON LAITON FF 3/8“ 8015459081656 10

1031001036 103 MANCHON LAITON FF 1/2“ 8015459081663 10

1031001037 103 MANCHON LAITON FF 3/4“ 8015455446268 10

1031001038 103 MANCHON LAITON FF 1“ 8015455446336 10

1031001039 103 MANCHON LAITON FF 1“1/4 8015455446404 10

1031001040 103 MANCHON LAITON FF 1“1/2 8015459081670 10

1031001041 103 MANCHON LAITON FF 2“ 8015459081687 10

1031001042 103 MAMELON LAITON MM 3/8“ 8015459081694 10

1031001043 103 MAMELON LAITON MM 1/2“ 8015455441140 10

1031001044 103 MAMELON LAITON MM 3/4“ 8015455441218 10

1031001045 103 MAMELON LAITON MM 1“ 8015455441386 10

1031001046 103 MAMELON LAITON MM 1“1/4 8015455441454 10

1031001047 103 MAMELON LAITON MM 1“1/2 8015459081700 10

1031001048 103 MAMELON LAITON MM 2“ 8015459081717 10

1031001049 103 RÉDUCTION LAITON F/M 1/2“X3/8“ 8015459081649 10

1031001050 103 RÉDUCTION LAITON F/M 3/4“X1/2“ 8015455443298 10

1031001051 103 RÉDUCTION LAITON F/M 1“X3/4“ 8015455443366 10

1031001052 103 RÉDUCTION LAITON F/M 1“1/4“X1“ 8015455443434 10

1031001088 103 RÉDUCTION LAITON F/M 1“1/2X1“1/4 8015459083797 10

1031001089 103 RÉDUCTION LAITON F/M 2“X1“1/2 8015459083803 10

ARROSAGE DE SURFACE > RACCORDS D’ADAPTATION LAITON VRAC A
rrosage 

de surface
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1031001053 103 RÉDUCTION LAITON M/F 1/2“X3/8“ 8015459081816 10

1031001054 103 RÉDUCTION LAITON M/F 3/4“X1/2“ 8015459081823 10

1031001087 103 RÉDUCTION LAITON M/F 1“X1/2“ 8015459083032 10

1031001055 103 RÉDUCTION LAITON M/F 1“X3/4“ 8015459081830 10

1031001056 103 RÉDUCTION LAITON M/F 1“1/4X1“ 8015459081847 10

1031001057 103 RÉDUCTION LAITON M/F 1“1/2X1“1/4 8015459081854 10

1031001058 103 RÉDUCTION LAITON M/F 2“X1“1/2 8015459081861 10

1031001059 103 RÉDUCTION LAITON FF 1/2“X3/8“ 8015459081786 10

1031001060 103 RÉDUCTION LAITON FF 3/4“X1/2“ 8015455998491 10

1031001061 103 RÉDUCTION LAITON FF 1“X3/4“ 8015455998729 10

1031001062 103 RÉDUCTION LAITON FF 1“1/4X1“ 8015455999108 10

1031001063 103 RÉDUCTION LAITON FF 1“1/2X1“1/4 8015459081793 10

1031001064 103 RÉDUCTION LAITON FF 2“X1“ 8015459081809 10

1031001065 103 RÉDUCTION LAITON MM 1/2“X3/8“ 8015459081731 10

1031001066 103 RÉDUCTION LAITON MM 3/4“X1/2“ 8015455442208 10

1031001067 103 RÉDUCTION LAITON MM 1“X3/4“ 8015455442376 10

1031001068 103 RÉDUCTION LAITON MM 1“1/4“X1“ 8015455442444 10

1031001069 103 RÉDUCTION LAITON MM 1“1/2X1“1/4 8015459081625 10

1031001070 103 RÉDUCTION LAITON MM 2“X1“1/2 8015459081632 10

1031001095 103 TÉ LAITON FF 1/2“ 8015459083407 10

1031001071 103 TÉ LAITON FF 3/4“ 8015455460264 10

1031001072 103 TÉ LAITON FF 1“ 8015455460332 10

1031001073 103 TÉ LAITON FF 1“1/4 8015455460400 10

1031001074 103 TÉ LAITON FF 1“1/2 8015459081892 10

1031001075 103 TÉ LAITON FF 2“ 8015459081908 10

1031001090 103 TÉ LAITON MM 3/8“ 8015459083063 10

1031001091 103 TÉ LAITON MM 1/2“ 8015459083070 10

1031001092 103 TÉ LAITON MM 3/4“ 8015459083087 10

1031001076 103 TÉ LAITON MM 1“ 8015455465382 10

ARROSAGE DE SURFACE  > RACCORDS D’ARROSAGE LAITON
A
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39
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1031001077 103 RACCORD UNION JOINT CONIQUE F/F 3/4“ 8015455999443 10

1031001078 103 RACCORD UNION JOINT CONIQUE F/F 1“ 8015455999450 10

1031001079 103 RACCORD UNION JOINT CONIQUE F/F 1“1/4 8015455999467 10

1031001080 103 RACCORD UNION JOINT CONIQUE M/F 3/4“ 8015455999474 10

1031001081 103 RACCORD UNION JOINT CONIQUE M/F 1“ 8015455999481 10

1031001082 103 RACCORD UNION JOINT CONIQUE M/F 1“1/4 8015455999498 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1041002001 104 APPLIQUE MURALE Ø20 F 1/2“ 8015459082806 10

1041002052 104 APPLIQUE MURALE Ø25 F 1/2“ 8015459083414 10

1041002002 104 APPLIQUE MURALE Ø25 F 3/4“ 8015455590091 10

1041002003 104 APPLIQUE MURALE Ø32 F 1“ 8015459082813 10

1041002004 104 MANCHON DE RÉPARATION Ø20 8015455590107 10

1041002005 104 MANCHON DE RÉPARATION Ø25 8015455590121 10

1041002006 104 MANCHON DE RÉPARATION Ø32 8015455590145 10

1041002007 104 MANCHON DE RÉPARATION Ø40 8015455999825 10

1041002008 104 MANCHON DE RÉPARATION Ø50 8015455999849 10

1041002009 104 MANCHON DE RÉPARATION Ø63 8015455999856 10

1041002053 104 MANCHON DE RÉPARATION EXTRA LONG Ø20 8015459083421 10

1041002054 104 MANCHON DE RÉPARATION EXTRA LONG Ø25 8015459083438 10

1041002055 104 MANCHON DE RÉPARATION EXTRA LONG Ø32 8015459083445 10

1041002056 104 MANCHON DE RÉPARATION EXTRA LONG Ø40 8015459083452 10

1041002057 104 MANCHON DE RÉPARATION EXTRA LONG Ø50 8015459083469 10

1041002058 104 MANCHON DE RÉPARATION EXTRA LONG Ø63 8015459083476 10

1041002010 104 RACCORD DROIT MÂLE Ø20 1/2“ 8015455590909 10

1041002059 104 RACCORD DROIT MÂLE Ø25 1/2“ 8015459083483 10

1041002011 104 RACCORD DROIT MÂLE Ø25 3/4“ 8015455590923 10

1041002012 104 RACCORD DROIT MÂLE Ø32 1“ 8015455590947 10

1041002072 104 RACCORD DROIT MÂLE Ø32 1“ 1/4 8015459089942 10

1041002013 104 RACCORD DROIT MÂLE Ø40 1“1/4 8015459081007 10

1041002014 104 RACCORD DROIT MÂLE Ø50 1“1/2 8015459081014 10

1041002015 104 RACCORD DROIT MÂLE Ø63 2“ 8015459081021 10

ARROSAGE DE SURFACE > RACCORDS D’ARROSAGE LAITON A
rrosage 

de surface

RACCORDS À COMPRESSION LAITON VRAC ACS

RACCORDS UNION JOINT CONIQUE
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1041002016 104 RACCORD DROIT FEMELLE Ø20 1/2“ 8015455591104 10

1041002060 104 RACCORD DROIT FEMELLE Ø25 1/2“ 8015459083490 10

1041002017 104 RACCORD DROIT FEMELLE Ø25 3/4“ 8015455591128 10

1041002018 104 RACCORD DROIT FEMELLE Ø32 1“ 8015455591142 10

1041002019 104 RACCORD DROIT FEMELLE Ø40 1“1/4 8015459081038 10

1041002020 104 RACCORD DROIT FEMELLE Ø50 1“1/2 8015459081045 10

1041002021 104 RACCORD DROIT FEMELLE Ø63 2“ 8015459081052 10

1041002022 104 COUDE Ø20 8015455590305 10

1041002023 104 COUDE Ø25 8015455590329 10

1041002024 104 COUDE Ø32 8015455590343 10

1041002025 104 COUDE Ø40 8015459081069 10

1041002026 104 COUDE Ø50 8015459081076 10

1041002027 104 COUDE Ø63 8015459081083 10

1041002028 104 COUDE MÂLE Ø20 1/2“ 8015455591302 10

1041002029 104 COUDE MÂLE Ø25 3/4“ 8015455591326 10

1041002030 104 COUDE MÂLE Ø32 1“ 8015455591340 10

1041002031 104 COUDE MÂLE Ø40 1“1/4 8015459081090 10

1041002032 104 COUDE MÂLE Ø50 1“1/2 8015459081106 10

1041002033 104 COUDE MÂLE Ø63 2“ 8015459081113 10

1041002034 104 COUDE FEM Ø20 1/2“ 8015455591500 10

1041002035 104 COUDE FEM Ø25 3/4“ 8015455591524 10

1041002036 104 COUDE FEM Ø32 1“ 8015455591548 10

1041002037 104 COUDE FEM Ø40 1“1/4 8015459081120 10

1041002038 104 COUDE FEM Ø50 1“1/2 8015459081137 10

1041002039 104 COUDE FEM Ø63 2“ 8015459081144 10

1041002040 104 TÉ Ø20 8015455590503 10

1041002041 104 TÉ Ø25 8015455590527 10

1041002042 104 TÉ Ø32 8015455590541 10

1041002043 104 TÉ Ø40 8015459081151 10

1041002044 104 TÉ Ø50 8015459081168 10

1041002045 104 TÉ Ø63 8015459081175 10

ARROSAGE DE SURFACE  > RACCORDS À COMPRESSION LAITON VRAC ACS
A
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41
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1052003021 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR F/F 1/2“ 8015455214225 12

1052003022 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR F/F 3/4“ 8015455214232 12

1052003023 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR F/F 1“  8015455214249 10

1052003024 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR F/F 1“1/4 8015455996923 10

1052003025 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR F/F 1“1/2 8015455996916 10

1052003026 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR F/F 2“ 8015459083636 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1041002061 104 TÉ MÂLE Ø20 1/2“ 8015459083506 10

1041002062 104 TÉ MÂLE Ø25 3/4“ 8015459083513 10

1041002063 104 TÉ MÂLE Ø32 1“ 8015459083520 10

1041002046 104 TÉ FEM Ø20 1/2“ 8015455591906 10

1041002047 104 TÉ FEM Ø25 3/4“ 8015455591920 10

1041002048 104 TÉ FEM Ø32 1“ 8015455591944 10

1041002049 104 TÉ FEM Ø40 1“1/4 8015459081182 10

1041002050 104 TÉ FEM Ø50 1“1/2 8015459081199 10

1041002051 104 TÉ FEM Ø63 2“ 8015459081205 10

1041002064 104 RACCORD ÉCROU PRISONIER FEM Ø20 1/2“ 8015459083537 10

1041002065 104 RACCORD ÉCROU PRISONIER FEM Ø20 3/4“ 8015459083544 10

1041002066 104 RACCORD ÉCROU PRISONIER FEM Ø25 3/4“ 8015459083551 10

1041002067 104 RACCORD ÉCROU PRISONIER FEM Ø25 1“ 8015459083568 10

1041002068 104 RACCORD ÉCROU PRISONIER FEM Ø32 1“ 8015459083575 10

1041002069 104 VANNE SPHÈRE LAITON POUR POLYÉTHYLÈNE Ø20 8015459083582 10

1041002070 104 VANNE SPHÈRE LAITON POUR POLYÉTHYLÈNE Ø25 8015459083599 10

1041002071 104 VANNE SPHÈRE LAITON POUR POLYÉTHYLÈNE Ø32 8015459083605 10

ARROSAGE DE SURFACE > RACCORDS D’ARROSAGE LAITON A
rrosage 

de surface

VANNES FEMELLE/FEMELLE LAITON PN25
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1052003001 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR M/M 1/2“ 8015455996855 12

1052003002 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR M/M 3/4“ 8015455996848 12

1052003003 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR M/M 1“ 8015455996831 10

1052003004 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR M/M 1“1/4 8015455996824 10

1052003005 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR M/M 1“1/2 8015455996817 10

1052003006 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR M/M 2“ 8015459083612 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1052003011 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR M/F 1/2“ 8015455996909 12

1052003012 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR M/F 3/4“ 8015455996893 12

1052003013 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR M/F 1“ 8015455996886 10

1052003014 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR M/F 1“1/4 8015455996879 10

1052003015 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR M/F 1“1/2 8015455996862 10

1052003016 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR M/F 2“ 8015459083629 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1052003041 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR F/F 1/2“ 8015455999504 12

1052003042 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR F/F 3/4“ 8015455999511 12

1052003043 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR F/F 1“ 8015455999528 10

1052003044 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR F/F 1“1/4 8015455999535 10

1052003045 106 VANNE SPHÈRE LAITON 1/4 TOUR F/F 1“1/2 8015455999542 10

VANNES MÂLE/MÂLE LAITON PN25

ARROSAGE DE SURFACE  > VANNES LAITON
A
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VANNES MÂLE/FEMELLE LAITON PN25

VANNES FEMELLE/FEMELLE LAITON PN25 AVEC PURGE
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43
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1052004011 106 MINI VANNE LAITON F/F 3/8“ 8015455999559 12

1052004012 106 MINI VANNE LAITON F/F 1/4“ 8015455999566 12

1052004013 106 MINI VANNE LAITON F/F 1/2“ 8015459083643 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1052021351 106 VANNE SPHÈRE POLYPRO. F/F 1/2“ 8015455213518 10

1052021352 106 VANNE SPHÈRE POLYPRO. F/F 3/4“ 8015455213525 10

1052021353 106 VANNE SPHÈRE POLYPRO. F/F 1“ 8015455213532 10

1052021354 106 VANNE SPHÈRE POLYPRO. F/F 1“1/4 8015455213549 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1052021362 106 VANNE SPHÈRE POLYPRO. M/M 1“ 8058054001605 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1052021363 106
VANNE SPHÈRE POLYPRO. M/F 1“ AVEC ÉCROU 
TOURNANT

8058054001612 10

ARROSAGE DE SURFACE > VANNES LAITON & POLYPRO A
rrosage 

de surface

MINI VANNES LAITON PN25

VANNES FEMELLE/FEMELLE POLYPRO

VANNES MÂLE/MÂLE POLYPRO

VANNE AVEC ÉCROU TOURNANT MÂLE/FEMELLE

-18°C
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1410138526 142
KIT FARM POREUX + PROGRAMMATEUR. Comprend 25m de 
tuyau poreux + 1 réducteur de pression + 10 crampons de sol + 1 
programmateur Micro 1 voie.

8058054007744 4

1410138525 142

KIT FARM TUYAU GOUTTEURS INCORPORÉS + TUYAU GAG 
Ø16. Comprend : 25M de tuyau  avec goutteurs incorporés + 
15M de tuyau Ø16 +  1 régulateur de pression + 1 nez de robinet 
Ø16 + 4 coudes Ø16 + 10 bouchons Ø16 + 8 Tés Ø16 + 10 
piques de maintien Ø16.

8058054007300 4

Sac en toile de jute, 
emballage réutilisable, 

100% naturel

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1410001624 142

KIT DE BASE GOUTTE À GOUTTE. Comprend 25m de tuyau 
Ø13x16, 50 goutteurs réglables de 0 à 60l/h, 1 adaptateur 
robinet 20x27, 2 coudes Ø13x16, 2 tés Ø13x16, 2 bouchons 
Ø13x16 et 1 poinçon.                  

8015455999030 1

X5
0

X1X2 X2X2 X1

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1410001625 141 TUYAU G.A.G Ø16 25M 8015455402011 1

1410001650 141 TUYAU G.A.G Ø16 50M 8015455040206 1

1410016100 141 TUYAU G.A.G Ø16 100M 8015455600318 1

1450002025 141 TUYAU G.A.G Ø20 25M 8015459083650 1

1450002050 141 TUYAU G.A.G Ø20 50M 8015459083667 1

1450020100 141 TUYAU G.A.G Ø20 100M 8015459083674 1

G
ou

tte
 à

 g
ou

tte
ARROSAGE GOUTTE À GOUTTE  > LES KITS + TUYAUX

KIT FARM

KIT DE BASE GOUTTE À GOUTTE

TUYAUX GOUTTE À GOUTTE

EXPERT

Retrouvez ce logo sur l’ensemble de notre gamme PRO 
et EXPERT. Il symbolise le savoir-faire et l’exigence qui 

caractérisent chacune de nos solutions, testées et 
approuvées par nos équipes techniques.

EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1415001625 141
TUYAU GOUTTEURS INCORPORÉS Ø16X25M MARRON. 
2L/H. Goutteur tous les 33,33cm - RAIN

8015459091129 1

1415001650 141
TUYAU GOUTTEURS INCORPORÉS Ø16X50M MARRON. 
2L/H. Goutteur tous les 33,33cm - RAIN

8015459091136 1

1415016100 141
TUYAU GOUTTEURS INCORPORÉS Ø16X100M MAR-
RON.  2L/H. Goutteur tous les 33,33cm - RAIN

8015459091143 1

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1414001625 141
TUYAU GOUTTEURS INCORPORÉS AUTORÉGULANTS 
MARRON Ø16X25M. 2L/H. Goutteur tous les 33,33cm - 
PRO RAIN

8015459091082 1

1414001650 141
TUYAU GOUTTEURS INCORPORÉS AUTORÉGULANTS 
MARRON Ø16X50M. 2L/H. Goutteur tous les 33,33cm - 
PRO RAIN

8015459091099 1

1414016100 141
TUYAU GOUTTEURS INCORPORÉS AUTORÉGULANTS 
MARRON Ø16X100M. 2L/H. Goutteur tous les 33,33cm - 
PRO RAIN

8015459091105 1

G
outte à goutte

ARROSAGE GOUTTE À GOUTTE > TUYAUX

TUYAUX CAPILLAIRE Ø4x6,5MM

TUYAUX G.A.G AVEC GOUTTEURS INCORPORÉS TURBULENTS

TUYAUX G.A.G AVEC GOUTTEURS INCORPORÉS AUTORÉGULANTS

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1650004021 141 TUYAU CAPILLAIRE 15M 8015455040213 10

1650004022 141 TUYAU CAPILLAIRE 25M 8015455440228 5

1650014030 141 TUYAU CAPILLAIRE 30M 8015459090511 5

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1410021625 141 TUYAU G.A.G Ø16 25M MARRON 8015459090474 1

1410021650 141 TUYAU G.A.G Ø16 50M MARRON 8015459090481 1

1410216100 141 TUYAU G.A.G Ø16 100M MARRON 8015459090498 1

TUYAUX GOUTTE À GOUTTE MARRON
EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1510001315 15 KIT TUYAU MICRO POREUX 15M 8015455047120 1

1510001325 15 TUYAU MICRO POREUX 25M 8015455471253 1

1510001350 15 TUYAU MICRO POREUX 50M 8015455471505 1

1510013100 15 TUYAU MICRO POREUX 100M 8015455471000 1

Parfait pour démarrer votre installation !

G
ou

tte
 à

 g
ou

tte
ARROSAGE GOUTTE À GOUTTE  > TUYAUX ET ACCESSOIRES

TUYAUX POREUX

ACCESSOIRES DE DÉPART

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1669504010 16
KIT DÉPART G.A.G. (1 départ de robinet, 1 régulateur de pres-
sion,1 bouchon Ø16, 1 poinçon et 10 bouchon 4x6)

8015455040107 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1669504023 16 DÉPART ROBINET G.A.G. 16 F 3/4“ (par 1) 8015455040237 20

1669504123 16 DÉPART ROBINET G.A.G. 4x6 F 3/4“ (par 1) 8015455041234 20

1669504011 16
RÉGULATEUR DE PRESSION M 3/4“ - F 3/4 
Réduit la pression à 1.5BAR (Pression maxi à l’entrée : 4 BAR) (par 
1)

8015455040114 10

1669506003 16 CONNECTEUR AUTO CANNELE 8015459089812 20

1669506002 16 RACCORD AUTOMATIQUE AVEC CANNELÉ Ø16 8058054003487 20

1669549243 16 PERFORATEUR (par 1) 8015455492432 10

1669549244 16
PINCE À GOUTTEURS PROFESSIONNELLE POUR TUYAU Ø16 
ET Ø20 (par 1)

8015459088471 10

EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

G
outte à goutte

ARROSAGE GOUTTE À GOUTTE > FILTRES ET GOUTTEURS

FILTRES ANTI-SABLE

GOUTTEURS

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1669504834 16 FILTRE CARTOUCHE MÂLE 3/4“ (par 1) 8015455048349 10

1669504835 16
FILTRE CARTOUCHE PRO MÂLE 3/4“ TAMIS INOX. 130 
Microns (VRAC)

8015459087450 10

1669504836 16
FILTRE CARTOUCHE PRO MÂLE 1“ TAMIS 130 Microns 
(VRAC)

8015459087467 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1669504030 16 GOUTTEUR RÉGLABLE (x10) (de 0 à 80 l/h) 8015455040305 20

1669540301 16 GOUTTEUR RÉGLABLE (x25) (de 0 à 80 l/h) 8015455403018 10

1669504532 16 GOUTTEUR RÉGLABLE (x50)(de 0 à 80 l/h) 8015455403056 10

1660403010 16 GOUTTEUR RÉGLABLE (x100) (de 0 à 80 l/h) 8032542987442 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1669504310 16
GOUTTEUR RÉGLABLE S/ PIQUE 360° (x5) 
(de 0 à 80 l/h)

8015455043108 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1669503545 16 GOUTTEUR 2 L/H EN LIGNE (x10) 8015459086187 10

1669503546 16 GOUTTEUR 4 L/H EN LIGNE (x10) 8015459086194 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1669500002 16 MULTI GOUTTEUR 6 BRINS 8015459090085 10

EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

G
ou

tte
 à

 g
ou

tte
ARROSAGE GOUTTE À GOUTTE  > GOUTTEURS

GOUTTEUR AUTO-RÉGULANT DÉMONTABLE

VARI JET RÉGLABLE SUR PIQUE & ACCESSOIRES

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1669503425 16
GOUTTEUR 2L/H AUTO RÉGULANT DÉMONTABLE 
(x10)

8015455034250 20

1669503426 16
GOUTTEUR 2L/H AUTO RÉGULANT DÉMONTABLE 
(x20)

8015459086668 20

1669503448 16
GOUTTEUR 2L/H AUTO RÉGULANT DÉMONTABLE 
(x50)

8015459087191 10

1669503445 16
GOUTTEUR 4L/H AUTO RÉGULANT DÉMONTABLE 
(x10)

8015455034458 20

1669503446 16
GOUTTEUR 4L/H AUTO RÉGULANT DÉMONTABLE 
(x20)

8015459086675 20

1669503449 16
GOUTTEUR 4L/H AUTO RÉGULANT DÉMONTABLE 
(x50)

8015459087207 10

1669503450 16
GOUTTEUR 8L/H AUTO RÉGULANT DÉMONTABLE 
(x10)

8015459087214 20

1669503451 16
GOUTTEUR 8L/H AUTO RÉGULANT DÉMONTABLE 
(x20)

8015459087221 20

1669503447 16
GOUTTEUR 8L/H AUTO RÉGULANT DÉMONTABLE 
(x50)

8015459086927 10

VARI JET REGLABLE SUR PIQUE (Portée de 0 à 4m - Débit de 0 à 130l/h)

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1669504132 16 180° (x1) 8015455413208 10

1669504134 16 360° (x1) 8015455413406 10

1669504038 16 PIQUE SEULE 30CM (x10) (pour VARIJET et GOUTTEUR) 8015455040381 10

1669504039 16 SUPPORT TIGE GAG 30cm (x5) 8015455040398 10

EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

G
outte à goutte

ARROSAGE GOUTTE À GOUTTE > VARI JET & RACCORDS

MICRO ASPERSION

RACCORDS Ø4X6

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1669504022 16
KIT POINÇON + BOUCHONS (1 poinçon - 10 bouchons 
4x6mm)

8015455040220 20

1669504124 16 JONCTION G.A.G. Ø4X6 (x10) 8015455041241 20

1669504125 16 TÉ GAG Ø4X6 (x10) 8015455041258 20

1669504126 16 COUDE G.A.G. Ø4X6 (x10) 8015455041265 20

1669541231 16 CROIX G.A.G Ø4X6 (x10) 8015459086903 20

1669504127 16 BOUCHON TUYAU G.A.G. Ø4X6 (x10) 8015455041272 20

1669541192 16 SUPPORT DE TUYAU Ø4X6 (x10) 8015455411921 10

1669504128 16 MINI VANNE G.A.G. POUR Ø4X6 (x5) 8015455041289 20

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1669504050 16 MICRO ASPERSEUR RÉGLABLE (x2) 8015455040503 20

1669504231 16
MINI JET 090° (x10) 
(Portée 1,2m - Débit 22l/h)

8015455042316 20

1669504232 16
MINI JET 180° (x10) 
(Portée 1m - Débit 22l/h) 

8015455042323 20

1669504233 16
MINI JET 360° (x10) 
(Portée 2,6m - Débit 22l/h)

8015455042330 20

1669504031 16
VARI JET RÉGLABLE 090° (x5) 
(Portée de 0 à 3,4m - Débit de 0 à 130l/h)

8015455040312 20

1669504032 16
VARI JET RÉGLABLE 180° (x5) 
(Portée de 0 à 3,4m - Débit de 0 à 130l/h)

8015455040329 20

1669504034 16
VARI JET RÉGLABLE 360° (x5) 
(Portée de 0 à 4,1m - Débit de 0 à 130l/h)

8015455040343 20

EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

G
ou

tte
 à
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tte
ARROSAGE GOUTTE À GOUTTE  > RACCORDS

RACCORDS Ø16

ARROSEUR AUTONOME

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1669500000 16 ARROSEUR AUTONOME 8015459089829 24

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1669516016 16 COLLIER SERRAGE 16 (x5) 8015455160164 20

1669504024 16 JONCTION CANNELÉ G.A.G. Ø16 (x3) 8015455040244 20

1669504524 16 JONCTION CANNELÉ G.A.G. Ø16 (x5) 8015455045249 20

1661402400 16 JONCTION CANNELÉ G.A.G. Ø16 (x25) 8058054004002 10

1661402401 16 JONCTION CANNELÉ G.A.G. Ø16 (x50) 8015459088365 10

1669504025 16 TÉ CANNELÉ G.A.G. Ø16 (x2) 8015455040251 20

1669504525 16 TÉ CANNELÉ G.A.G. Ø16 (x4) 8015455045256 20

1661402500 16 TÉ CANNELÉ G.A.G. Ø16 (x15) 8032542987381 10

1661402501 16 TÉ CANNELÉ G.A.G. Ø16 (x25) 8058054004019 10

1669504043 16 ADAPTATEUR MÂLE 3/4 Ø16 (x1) 8015455040435 20

1669504045 16 TÉ Ø16 MÂLE 3/4“ (x1) 8015455040459 20

1669504047 16 TÉ Ø16 MÂLE 1/2“ (x1) 8058054004866 20

1669504048 16 COUDE Ø16 MÂLE 1/2“ (x2) 8015459087177 20

1669504046 16 COUDE Ø16 MÂLE 3/4“ (x2) 8015455040466 20

1669504026 16 COUDE CANNELÉ G.A.G. Ø16 (x2) 8015455040268 20

1669504526 16 COUDE CANNELÉ G.A.G. Ø16 (x5) 8015455045263 20

1669504028 16 COUDE CANNELÉ G.A.G. Ø16 (x25) 8058054004026 10

1669504027 16 BOUCHON TUYAU G.A.G. Ø16 (x3) 8015455040275 20

1669504527 16 BOUCHON TUYAU G.A.G. Ø16 (x5) 8015455045270 20

1661402700 16 BOUCHON TUYAU G.A.G. Ø16 (x10) 8032542987411 10

1669504090 16 CRAMPON SOL G.A.G. P/TUY. Ø16 (x6) 8015455040909 10

1669514090 16 CRAMPON SOL G.A.G. P/TUY. Ø16 (x10) 8015459085203 10

1669524090 16 CRAMPON SOL G.A.G. P/TUY. Ø16 (x20) 8015459086910 10

1669524091 16 CRAMPON SOL G.A.G. P/TUY. Ø16 (x50) 8015459088396 10

1669524092 16
CRAMPON SOL G.A.G. P/TUY. Ø16 (x100) 
Semi-vrac

8015459090382 10

1669504950 16 VANNE CANNELÉ 16X16mm (x1) 8015455049506 20

1669504951 16 VANNE CANNELÉ 16mm M 1/2“ (x1) 8015455049513 20

1669504952 16 VANNE CANNELÉ 16mm M 3/4“ (x1) 8015455049520 20
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51
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

G
outte à goutte

ARROSAGE GOUTTE À GOUTTE > RACCORDS

RACCORDS G.A.G À SERRAGE EXTÉRIEUR Ø16 EXTRA PRO

RACCORDS Ø20

RACCORDS À SERRAGE EXTÉRIEUR Ø20 EXTRA PRO

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1669500340 16 RACCORD DROIT MÂLE Ø16X3/4“ EXTRA PRO (VRAC) 8015455999290 20

1604016340 16 RACCORD DROIT FEM Ø16 ÉCROU TOURNANT 3/4“ 8032542988074 20

1664850160 16 VANNE Ø16 EXTRA PRO (VRAC) 8032542987879 20

1669500200 16 JONCTION Ø16X16 EXTRA PRO (VRAC) 8032542987886 20

1668072000 16 COUDE Ø16 M 3/4“ EXTRA PRO (VRAC) 8032542988258 20

1668072002 16 COUDE Ø16 M 1/2“ EXTRA PRO (VRAC) 8032542988197 20

1669500700 16 COUDE Ø16X16 EXTRA PRO (VRAC) 8032542987893 20

1669500400 16 TÉ ÉGAL Ø16X16X16 EXTRA PRO (VRAC) 8032542987909 20

1669500412 16 TÉ MÂLE Ø16X1/2“ EXTRA PRO (VRAC) 8032542988203 20

1669500434 16 TÉ MÂLE Ø16X3/4“ EXTRA PRO (VRAC) 8032542988265 20

1669500300 16 BOUCHON Ø16 EXTRA PRO (VRAC) 8032542987916 20

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1660530120 16 JONCTION CANNELÉ G.A.G. Ø20 (x3) 8032542987312 10

1661530120 16 JONCTION CANNELÉ G.A.G. Ø20 (x10) 8032542987350 10

1660530022 16 TÉ CANNELÉ G.A.G. Ø20 (x2) 8032542987305 10

1661530022 16 TÉ CANNELÉ G.A.G. Ø20 (x10) 8032542987343 10

1660530020 16 COUDE CANNELÉ G.A.G. Ø20 (x2) 8032542987329 10

1661530020 16 COUDE CANNELÉ G.A.G. Ø20 (x10) 8032542987367 10

1660532320 16 BOUCHON TUYAU G.A.G. Ø20 (x3) 8032542987336 10

1661532320 16 BOUCHON TUYAU G.A.G. Ø20 (x10) 8032542987374 10

1669504953 16 VANNE CANNELÉ 20X20mm (x1) 8015459086064 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1664020340 16
RACCORD DROIT FEM Ø20 ECROU TOURNANT 3/4“  
EXTRA PRO (VRAC)

8032542988081 20

1664850200 16 VANNE D20 EXTRA PRO (VRAC) 8032542988067 20

1664120340 16 RACCORD DROIT MÂLE Ø20X 3/4“ EXTRA PRO (VRAC) 8032542988241 20

1668220000 16 JONCTION Ø20 EXTRA PRO (VRAC) 8032542987923 20

1668272000 16 COUDE Ø20 M 3/4“ EXTRA PRO (VRAC) 8032542988272 20

1668270000 16 COUDE Ø20 EXTRA PRO (VRAC) 8032542987930 20

1668240000 16 TÉ ÉGAL Ø20 EXTRA PRO (VRAC) 8032542987947 20

1668241200 16 TÉ MÂLE Ø20X1/2“ EXTRA PRO (VRAC) 8032542988227 20

1668242200 16 TÉ MÂLE Ø20x3/4“ EXTRA PRO (VRAC) 8032542988289 20

1668230000 16 BOUCHON Ø20 EXTRA PRO (VRAC) 8032542987954 20

EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Idéal pour une utilisation 
optimale de vos systèmes de 
brumisation. Permet la maî-
trise de la fréquence et de la 

durée d’arrosage

Ref. 0700408420

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2450000202 24
KIT BRUMISATION 6M COMPLET - PRÊT À L’EMPLOI- (comprend 6 
buses Laiton, 6 colliers d’attache et 1 nez de robinet 3/4 - 20x27)

8015455999146 12

2450000203 24
KIT BRUMISATION 12M COMPLET - PRÊT À L’EMPLOI - (comprend 
12 buses Laiton, 12 clips de fixation, 12 attaches, 1 nez de robinet 
3/4 - 20x27, 2 bouchons, 1 connexion droite et 1 coupe tuyau)

8015459087160 12

2450000211 24 BUSES LAITON POUR KITS BRUMISATION RAIN (x2) 8015459087665 10

2450000210 24
Rallonge pour KIT BRUMISATION Longueur 2,5M avec 3 buses + 1 
jonction

8015459087672 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2450000361 24
BRUMISATION COOL SHOT (Bleu - jaune - vert - violet) Idéal 
aux bords des piscines

8058054000387 12

2450000362 24 BRUMISATION MANUELLE 8015459087269 48

Br
um

isa
tio

n
BRUMISATION 

KIT BRUMISATION

BRUMISATION MANUELLE

BRUMISATEURS 

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2450010361 24 BRUMISATEUR FLEXIBLE TRIPLE BUSE 8015459091051 18

0700408420 28

PROGRAMMATEUR ROBINET ¨CLICK MIST¨ BRUMI-
SATEUR 1 voie. Il se règle facilement avec des programmes 
PRE-REGLE,  la durée d’arrosage peut être de 5sec, 10sec, 20sec 
ou 30sec et la fréquence d’arrosage peut être de 1mm, 2mm ou 
5mm.  
Fonctionne avec deux piles LR03 (non fournies). Garantie 1 an.

8058054003975 8
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53
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Les turbines S050S, S075S et K5 se règlent avec un simple tournevis plat

A
rrosage enterré

ARROSAGE ENTERRÉ > ARROSEURS TURBINES

ARROSEURS TURBINES

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1710002001 171 ARROSEUR TURBINE RAIN ADJ S075 VRAC. 8032542982560 10

1710002005 171 ARROSEUR TURBINE RAIN 075D VRAC 8058054001803 10

1710002003 171 ARROSEUR TURBINE MINI RAIN ADJ S050. 8015455996954 10

1710002009 171
ARROSEUR TURBINE MINI RAIN ADJ S050S VRAC. 
Réglage avec tournevis

8015459086033 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1710002002 171 ARROSEUR TURBINE RAIN ADJ S075 ÉTIQUETTE. 8032542980184 10

1710002006 171
ARROSEUR TURBINE RAIN S075S ÉTIQUETTE SOUS FILM AVEC 
BUSES. Réglage avec tournevis (idem Super Pro)

8015455050908 10

1700575020 171 ARROSEUR TURBINE RAIN 075D ÉTIQUETTE 8058054002824 10

1710002004 171 ARROSEUR TURBINE MINI RAIN ADJ S050 ÉTIQUETTE. 8032542982935 10

1710002008 171
ARROSEUR TURBINE MINI RAIN ADJ S050S avec étiquette 
SOUS FILM AVEC BUSES. Réglage avec tournevis

8015455508300 10

VRAC

BLISTER

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1710002120 171
ARROSEUR TURBINE SELECT K5 AVEC ÉTIQUETTE 
4 buses incorporées (Portée de 10,1 à 14m)

8058054001070 10

Quatre buses sélectionnables intégrées.
Les buses 1 à 4 correspondent à des réglages d’arc de 90° à 360°. 
Arc réglable (de 40° à 360°) ; tous les réglages se font par le haut.
Réglage humide ou sec, sans outils spéciaux.  Assure une économie 
d’eau efficace. Couvercle en caoutchouc standard. 
Fonctionnement à basse pression. Rayon 10m.

ARROSEURS TURBINES K5

EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1770001513 171
ARROSEUR K. ROTARY 1000 Réglable de 80° à 360°. 
Verte (Portée de 3,7 à 4,2m) 

8032542981853 10

1770001514 171
ARROSEUR K. ROTARY 2000 . Réglable de 80 à 360°. 
Bleu (Portée de 5 à 6,4m) 

8032542981860 10

1770001515 171
ARROSEUR K. ROTARY 3000. Réglable de 80 à 360°. 
Rouge (Portée de 7,92 à 9,14m) 

8032542981877 10

1700001234 171 CLÉ POUR ARROSEUR ROTARY 8058054000936 10

ARROSAGE ENTERRÉ  > TUYÈRES

ARROSEURS TUYÈRES

ARROSEURS K.ROTARY SPÉCIAL ÉCONOMIE D’EAU

Emergence 5cm fixe
Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1700000501 171
ARROSEUR TUYÈRE RAIN RÉGLABLE 8A 5cm. Vert  
(Portée de 1,8 à 3,4m) 

8015459081267 10

1700000502 171
ARROSEUR TUYÈRE RAIN RÉGLABLE 10A 5cm. Bleu  
(Portée de 2,7 à 3,7m) 

8015455300102 10

1700000503 171
ARROSEUR TUYÈRE RAIN RÉGLABLE 12A 5cm. Marron 
(Portée de 3,4 à 4m) 

8015455300126 10

1700000504 171
ARROSEUR TUYÈRE RAIN RÉGLABLE 15A 5cm. Noir  
(Portée de 4 à 5,2m) 

8015455300157 10

Emergence 10cm fixe
Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1700000505 171
ARROSEUR TUYÈRE RAIN RÉGLABLE 8A 10cm. Vert  
(Portée de 1,8 à 3,4m) débit de 1,05l à 5,53 l/mn

8015459081304 10

1700000506 171
ARROSEUR TUYÈRE RAIN RÉGLABLE10 A 10cm. Bleu  
(Portée de 2,7 à 3,7m) débit de 1,63l à 9,08 l/mn

8015455301109 10

1700000507 171
ARROSEUR TUYÈRE RAIN RÉGLABLE12 A 10cm. Marron 
(Portée de 3,4 à 4m) débit de 1,85l à 9,84 l/mn

8015455301123 10

1700000508 171
ARROSEUR TUYÈRE RAIN RÉGLABLE 15 A 10cm. Noir  
(Portée de 4 à 5,2m) débit de 2,84l à 15,41l/mn 

8015455301154 10

1700000509 171
ARROSEUR TUYÈRE RAIN RÉGLABLE 17 A 10cm. Gris 
(Portée de 4,6 à 5,8m) débit de 3,52l à 18,93l/mn 

8015459084206 10
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55
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

ARROSAGE ENTERRÉ > CARACTÉRISTIQUES PROGRAMMATEURS

CARACTÉRISTIQUES PROGRAMMATEURS 9V

CARACTÉRISTIQUES PROGRAMMATEURS 24V

A
rrosage enterré

EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

RAIN est le 1er fabriquant européen d’élec-
trovannes depuis 1968. Pour une meilleure 
fiabilité, l’usine teste 80% des electrovannes

en fin de process de fabrication

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1700153401 172 ÉLECTRO RN150 F/F 1“ 9V DÉBIT RÉGLABLE 8032542982744 5

1700153402 172 ÉLECTRO RN150 M/M 1“ 9V DÉBIT RÉGLABLE 8058054003432 5

1740125000 172 ÉLECTRO RN150 M/F 1“ 9V ÉCROU TOURNANT 8058054003449 5

1700017410 172 SOLENOÏDE SEUL 9V POUR ÉLECTROVANNE RAIN 8032542981143 5

ÉLECTROVANNES 9V

PROGRAMMATEURS RAIN AMICO PRO 9V

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1700057592 173
PROGRAMMATEUR AMICO PRO AVEC ELECTROVANNE 9V 
F/F 1“

8058054003616 1

1700057600 173 PROGRAMMATEUR AMICO PRO 1 VOIE 9V 8058054003562 1

1700057601 173 PROGRAMMATEUR AMICO PRO 2 VOIES 9V 8058054004255 1

1700057602 173 PROGRAMMATEUR AMICO PRO 4 VOIES 9V 8058054004262 1

PROGRAMMATEURS RAIN I-DIAL RECHARGEABLE

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1704381380 173 PROGRAMMATEUR RECHARGEABLE RAIN I-DIAL 8 9V 8058054007058 1
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Connectiques 
étanches pour une 

connexion rapide et 
sécurisée

Connectiques 
étanches pour une 

connexion rapide et 
sécurisée

ARROSAGE ENTERRÉ  > ÉLECTROVANNES & PROGRAMMATEURS

EXPERT
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57
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

A
rrosage enterré

Pour l’intérieur (transfo exterieur) 

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1700057300 173 PROGRAMMATEUR C-DIAL 24V + 4 VOIES 8058054002763 1

1700057303 173 PROGRAMMATEUR C-DIAL 24V + 6 VOIES 8058054002770 1

Scannez-moi !

ÉLECTROVANNES RAIN 24V

PROGRAMMATEURS RAIN C-DIAL 24V

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1700153400 172 ÉLECTRO RN150 F/F 3/4“ DÉBIT RÉGLABLE 8032542982584 5

1700155100 172 ÉLECTRO RN150 M/M 1“ DÉBIT  RÉGLABLE 8032542982614 5

1700155101 172 ÉLECTRO RN150 F/F 1“ DÉBIT RÉGLABLE 8032542980696 5

1700155103 172 ÉLECTRO RN150 M/F 1“ ÉCROU TOURNANT DÉBIT RÉGLABLE 8032542982621 5

1700160104 172 ÉLECTRO RN160 PLUS F/F 1“1/4 DÉBIT RÉGLABLE 8032542980887 5

1700160105 172 ÉLECTRO RN160 PLUS F/F 1“1/2 DÉBIT RÉGLABLE 8032542980931 5

1700160106 172 ÉLECTRO RN160 PLUS F/F 2“ DÉBIT RÉGLABLE 8032542980986 5

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1700170110 172 SOLENOÏDE SEUL 24V pour Vanne TORO/IRRITROL/RAIN 8032542981075 5

1700001216 173 PLUVIOMÈTRE ACQUA CLICK 8015455006035 1

1700001218 172 KIT CONNEXION POUR 4 ÉLECTROVANNES 8015455570024 10

1700010001 173 TRANSFORMATEUR 24V 8058054004378 1

ACCESSOIRES ÉLECTROVANNES 24V

ARROSAGE ENTERRÉ > ÉLECTROVANNES & PROGRAMMATEURS

EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Pour l’intérieur (transfo exterieur) 

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1700057200 173
PROGRAMMATEUR INTÉRIEUR RAIN I-DIAL 24V  
4 VOIES

8015455571144 1

1700057201 173
PROGRAMMATEUR INTÉRIEUR RAIN I-DIAL 24V  
6 VOIES

8015455571168 1

1700057202 173
PROGRAMMATEUR INTÉRIEUR RAIN I-DIAL 24V  
8 VOIES

8058054002756 1

Transformateur incorporé et boitier étanche

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1700057210 173 PROGRAMMATEUR RAIN I-DIAL 24V 4 VOIES 8015455570048 1

1700057211 173 PROGRAMMATEUR RAIN I-DIAL 24V 6 VOIES 8058054001858 1

1700057212 173 PROGRAMMATEUR RAIN I-DIAL 24V 8 VOIES 8058054001865 1

Scannez-moi !

Pour l’exterieur (transfo intérieur) 

PROGRAMMATEURS RAIN I-DIAL 24V POUR INTÉRIEUR

PROGRAMMATEURS RAIN I-DIAL 24V POUR L’EXTÉRIEUR
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ARROSAGE ENTERRÉ  > PROGRAMMATEURS
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1700001305 174 CROIX PVC FEMELLE 1“ 4F 8058054000974 20

1700001306 174 CROIX PVC FEMELLE 1“ 3F / 1M 8015455504333 20

1700001307 174 COUDE PVC FEMELLE 1“ 8015455504265 20

1700001308 174 COUDE PVC MÂLE/FEMELLE 1“ 8015455504272 20

1700001310 174 RACCORD PVC F/F 1“ 8058054000967 20

1700001309 174 RACCORD PVC MÂLE/FEMELLE 1“ 8015455504241 20

1700001313 174 RACCORD PVC M/M 3/4“ 1“ 8015455504197 20

1700001311 174 RACCORD PVC M/M 1“ 8015455504074 20

1700001312 174 BOUCHON PVC FEMELLE 1“ 8032542980092 20

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1700001170 174 GRILLE PVC DE FIXATION POUR ÉLECTROVANNES + 4 CLIPS 8058054003647 5

1700001171 174 CLIPS DE FIXATION (x8) 8058054003654 5

1700001173 174 KIT GRILLE AVEC 4  ÉLECTROVANNES M/F 1“ Écrou tournant 9V 8058054003982 1

1700001172 174 KIT GRILLE AVEC 4  ÉLECTROVANNES M/F 1“ Écrou tournant 24V 8058054003623 1

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1700001301 174 COLLECTEUR/ÉLECTROVANNE PVC PRESSION 1 VOIE F1“ 8015455504319 20

1700001302 174 COLLECTEUR/ÉLECTROVANNE PVC PRESSION 2 VOIES F1“ 8015455500021 5

1700001303 174 COLLECTEUR/ÉLECTROVANNE PVC PRESSION 3 VOIES F1“ 8015455500038 5

1700001304 174 COLLECTEUR/ÉLECTROVANNE PVC PRESSION 4 VOIES F1“ 8015455500045 5

FIXATION ÉLECTROVANNES

COLLECTEURS ÉLECTROVANNES

A
rrosage enterré

RACCORDS PVC

ARROSAGE ENTERRÉ > RACCORDS PVC, GRILLES & COLLECTEURS

EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

ROND  
Ø15 avec 
poignée 
anti-vol                                           
CDT1

Réf. Désignation Gencod

1700001090 REGARD ROND PVC Ø15 x H23cm 8015455010902

1700091090
COUVERCLE POUR REGARD ROND 

Ø15cm
8058054010546

RONDS  Ø19 avec poignée anti-vol                                         CDT1

Réf. Désignation Gencod

1700001110
REGARD ROND PVC Ø25 x 

H26cm
8015455011107

1700091110
COUVERCLE POUR REGARD 

ROND Ø25cm
8058054010553

REGARD NANO avec poignée anti-vol                                    CDT1
Réf. Désignation Gencod

1703000113 REGARD NANO 41x28xH18 8058054010003

1703000115 REGARD NANO 56x39xH18 8058054010010

ARROSAGE ENTERRÉ  > REGARDS DE VISITE

REGARDS DE VISITE AVEC POIGNÉE ANTI-VOL
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61
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Poignée Support de vanne 
programmateur

Support pour 
connecteur étanche

RECTANGLE MINI avec poignée anti-vol                                CDT1
Réf. Désignation Gencod

1700001120
REGARD RECTANGLE PVC MINI 
31cm x 23cm x H22cm

8058054009229

1700091120
COUVERCLE POUR REGARD 
MINI

8058054010560

RECTANGLE STANDARD avec poignée anti-vol                    CDT1
Réf. Désignation Gencod

1700001130
REGARD RECTANGLE PVC STAN-
DARD 41cm x 28cm x H33cm

8015455011305

1700001153
RÉHAUSSE PVC pour REGARD STAN-
DARD 41x28xH33cm

8058054010041

1700091130
COUVERCLE POUR REGARD STAN-
DARD

8058054010584

ARROSAGE ENTERRÉ > REGARDS DE VISITE
A

rrosage enterré

REGARDS DE VISITE AVEC POIGNÉE ANTI-VOL

Poignée Support de vanne 
programmateur

Support pour 
connecteur étanche

EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

RECTANGLE SUPER JUMBO avec poignée anti-vol              CDT1
Réf. Désignation Gencod

1700001160
REGARD RECTANGLE PVC SUPER 
JUMBO 59cm x 37cm x H41cm

8032542984700

1700091160
COUVERCLE POUR REGARD 
SUPER JUMBO

8058054010621

Poignée Support de vanne 
programmateur

Support pour 
connecteur étanche

RECTANGLE JUMBO avec poignée anti-vol                           CDT1
Réf. Désignation Gencod

1700001150
REGARD RECTANGLE JUMBO  
56cm x 39cm x H33cm

8015455011503

1700001154
RÉHAUSSE PVC pour REGARD 
JUMBO 56x 39xH33cm

8058054010034

1700091154
COUVERCLE POUR REGARD 
JUMBO

8058054010607

Poignée Support de vanne 
programmateur

Support pour 
connecteur étanche

ARROSAGE ENTERRÉ  > REGARDS DE VISITE

REGARDS DE VISITE AVEC POIGNÉE ANTI-VOL
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Scannez-moi !

Réf. Désignation Gencod Cdt

1700010352 BOUCHE ARROSAGE - VANNE LAITON 3/4“ 8058054007874 6

1700010353 BOUCHE ANTI GEL AVEC VANNE NYLON 8015459090368 6

1700910352 COUVERCLE POUR BOUCHE ARROSAGE 8058054010577 1

ARROSAGE ENTERRÉ > REGARDS DE VISITE

BOUCHES D’ARROSAGE

ACCESSOIRES ARROSAGE ENTERRÉ

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1700001227 174 CANNE RACCORDEMENT POUR CLAPET 3/4“ 8015455023131 10

1700001228 174 CLAPET VANNE 3/4“  (VRAC) 8015455023032 10

1700001212 174 ALLONGE PVC 1/2“X1/2“ 8015455012128 10

1700001213 174 ALLONGE PVC 1/2“X3/4“ 8015455012135 10

1700001214 174 ALLONGE PVC 3/4“X3/4“ 8015455012142 10

1700001220 174
MONTAGE ARTICULÉ avec raccord rapid-lock 
1/2“X1/2“ M 50cm

8015455010124 10

1700001210 174
MONTAGE ARTICULÉ avec raccord rapid-lock 
1/2“X3/4“ M 50cm

8015459086156 10

1700001221 174
MONTAGE ARTICULÉ avec raccord rapid-lock 
3/4“X3/4“ M 50cm

8015455010346 10

1700001217 174 PURGE AUTOMATIQUE PLASTIQUE 1/2“ M 8015455050106 20

1700001229 174 TÉFLON 12M X 12MM X 0.08 8015455950000 10

1700001230 174 TÉFLON 25M X 12MM X 0.10 8015455999122 10

1700001231 174 TÉFLON 50M X 19MM X 0.10 8015455999139 10

1700001232 174 PINCE COUPE TUYAU POLY. MAX Ø25 8032542989187 10

A
rrosage enterré

Dôté d’une double 
ouverture

-18°C

EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

ARROSAGE ENTERRÉ  > RACCORDS ET TUBES RAPID LOCK

RACCORDS RAPID LOCK VRAC

TUBES GREEN LOCK 

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1700003009 174 TUBE GREEN-LOCK Ø13x15m 8015459086743 1

1700003008 174 TUBE GREEN-LOCK Ø13x 30m 8015459086484 1

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1700003000 174 COUDE M. 1/2“ RAPID LOCK 8015459086408 25

1700003001 174 COUDE M. 3/4“ RAPID LOCK 8015459086415 25

1700003002 174 COUDE F. 1/2“ RAPID LOCK 8015459086422 25

1700003003 174 COUDE F. 3/4“ RAPID LOCK 8015459086439 25

1700003004 174 COUDE ÉGAL RAPID LOCK 8015459086477 25

1700003005 174 DROIT M. 1/2“ RAPID LOCK 8015459086446 25

1700003006 174 DROIT M. 3/4“ RAPID LOCK 8015459086453 25

1700003007 174 MANCHON DROIT ÉGAL RAPID LOCK 8015459086460 25
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Les nouveaux raccords Rapid Lock, développés en Italie, 
vous permettent d’installer les joints pivotants des arroseurs 
en quelques secondes. Le système de dévérouillage dé-
veloppé par Rain Spa vous permet de retirer le tuyau plus 
facilement et plus rapidement. 

Grâce à sa faible force d’insertion, il 
permet une installation rapide et simplifiée, 
réduisant ainsi le temps de montage. 

Tous les raccords Rapid Lock sont équipés 
d’un mécanisme de dévérouillage qui per-
met de les retirer et de les réutiliser sans les 
endommager. 

Notre système ne nécessite aucun outil ni 
solvant, ce qui garantit une installation 
propre et sûre. 

Les composants sont fabriqués en ABS, en 
acier inoxydable ainsi qu’avec des joints 
en EPDM. Des matériaux sélectionnés pour 
leur durabilité et leur haute performance. 

Application recommandée. 

EXPERT
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65
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0600162010 06 TUYAU BLEU EAU POTABLE 16B 20X10M 8015455201010 1

0600162025 06 TUYAU BLEU EAU POTABLE 16B 20X25M 8015455202512 1

0600162050 06 TUYAU BLEU EAU POTABLE 16B 20X50M 8015455205018 1

0600162100 06 TUYAU BLEU EAU POTABLE 16B 20X100M 8015459088341 1

0600162510 06 TUYAU BLEU EAU POTABLE 16B 25X10M 8015455251015 1

0600162525 06 TUYAU BLEU EAU POTABLE 16B 25X25M 8015455252517 1

0600162550 06 TUYAU BLEU EAU POTABLE 16B 25X50M 8015455255013 1

0601625100 06 TUYAU BLEU EAU POTABLE 16B 25X100M 8015459084299 1

0600123210 06 TUYAU BLEU EAU POTABLE 12.5B 32X10M 8015455321015 1

0600123225 06 TUYAU BLEU EAU POTABLE 12.5B 32X25M 8015455322517 1

0600123250 06 TUYAU BLEU EAU POTABLE 12.5B 32x50M 8015455325013 1

0601232100 06 TUYAU BLEU EAU POTABLE 12.5B 32X100M 8015459084305 1

TUYAU BASSE DENSITÉ 6B - DIAMÈTRE 20

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0620062025 06 Ø20X25M 8015455720252 1

0620062050 06 Ø20X50M 8015455720504 1

0620620100 06 Ø20X100M 8015455999795 1

Ø20

ARROSAGE ENTERRÉ > TUYAUX POLYÉTHYLÈNE

TUYAUX POLYÉTHYLÈNE HAUTE DENSITÉ BANDE BLEUE ALIMENTAIRE

TUYAUX POLYÉTHYLÈNE BASSE DENSITÉ ARROSAGE 6 BAR

A
rrosage enterré

NORMES :
 
SDR11-PN16  • UNE EN 12201 • RP 001.01 • RD3/2023 • 
ISO 1183 • ISO 1130 • ISO 18553 • ISO 6964 • ISO 11357

EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

TUYAU HAUTE DENSITÉ 6B - DIAMÈTRE 25

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0610062525 06 Ø25X25M 8015455250254 1

0610062550 06 Ø25X50M 8015455250506 1

0610625100 06 Ø25X100M 8015455600332 1

TUYAU HAUTE DENSITÉ 6B - DIAMÈTRE 32

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0610063225 06 Ø32X25M 8015455322524 1

0610063250 06 Ø32X50M 8015455325020 1

0610632100 06 Ø32X100M 8015455321008 1

TUYAU HAUTE DENSITÉ 6B - DIAMÈTRE 63

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0610066350 06 Ø63X50M 8015455635020 1

0610663100 06 Ø63X100M 8015455631008 1

TUYAU HAUTE DENSITÉ 6B - DIAMÈTRE 40

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0610064025 06 Ø40X25M 8015459086149 1

0610064050 06 Ø40X50M 8015455405029 1

0610640100 06 Ø40X100M 8015455401007 1

TUYAU HAUTE DENSITÉ 6B - DIAMÈTRE 50

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0610065050 06 Ø50X50M 8015455505026 1

0610650100 06 Ø50X100M 8015455501004 1

Ø25

Ø40

Ø32

Ø50

Ø63

ARROSAGE ENTERRÉ  > TUYAUX HAUTE DENSITÉ
A
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TUYAUX POLYÉTHYLÈNE HAUTE DENSITÉ ARROSAGE 6 BAR
EXPERT
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67
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1820002532 182
COLLIER DE PRISE EN CHARGE Ø25 et Ø32 3/4 RAPID’RAIN 
AUTO-PERÇANT

8058054009991 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1806082012 182 COLLIER PRISE EN CHARGE Ø20 - 1/2“ 8015455608215 10

1806082512 182 COLLIER PRISE EN CHARGE Ø25 - 1/2“ 8015455608314 10

1806082534 182 COLLIER PRISE EN CHARGE Ø25 - 3/4“ 8015455608321 10

1806083212 182 COLLIER PRISE EN CHARGE Ø32 - 1/2“ 8015455608413 10

1806083234 182 COLLIER PRISE EN CHARGE Ø32 - 3/4“ 8015455608420 10

1809084012 182 COLLIER PRISE EN CHARGE Ø40 - 1/2“ 8015459081526 10

1809084034 182 COLLIER PRISE EN CHARGE Ø40 - 3/4“ 8015455608529 10

1809084001 182 COLLIER PRISE EN CHARGE Ø40 - 1“ 8015455608536 10

1809084002 182 COLLIER PRISE EN CHARGE Ø50 - 1/2“ 8015459083827 10

1809085034 182 COLLIER PRISE EN CHARGE Ø50 - 3/4“ 8015455608628 10

1809085001 182 COLLIER PRISE EN CHARGE Ø50 - 1“ 8015459081564 10

1809086312 182 COLLIER PRISE EN CHARGE Ø63 - 1/2» 8015459089966 10

1809086334 182 COLLIER PRISE EN CHARGE Ø63 - 3/4“ 8015459081571 10

1809086301 182 COLLIER PRISE EN CHARGE Ø63 - 1“ 8015459081588 10

1809086311 182 COLLIER PRISE EN CHARGE Ø63 - 1“1/2 8015459081595 10

Scannez-moi !

Compatible avec 
les diamètres 

Ø25 et Ø32

ARROSAGE ENTERRÉ > ACCESSOIRES TUYAUX

COLLIER DE PRISE EN CHARGE

COLLIER DE PRISE EN CHARGE «RAPID’RAIN»

A
rrosage enterré

EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Désignation Taille Gencod

1800770221 RACCORD DROIT M. Ø20 1/2“ 8032542983000

1800770222 RACCORD DROIT M. Ø20 3/4“ 8032542983017

1800770321 RACCORD DROIT F. Ø20 1/2“ 8032542983147

1800770322 RACCORD DROIT F. Ø20 3/4“ 8032542983154

1807012000 MANCHON RÉPARATEUR Ø20 8032542983260

1800770520 MANCHON COUDE Ø20 8032542983680

1800771521 MANCHON COUDE F. Ø20 1/2“ 8032542983741

1800771601 MANCHON COUDE M. Ø20 1/2“ 8032542983857

1800770420 TE ÉGAL Ø20 8032542983406

1800771421 TE DERIVATION F. Ø20 1/2“ 8032542983468

1800771422 TE DERIVATION F. Ø20 3/4“ 8032542983475

1800771453 TE DERIVATION M. Ø20 1/2“ 8032542983574

1800771454 TE DERIVATION M. Ø20 3/4“ 8032542983581

1800771220 BOUCHON Ø20 8032542983987

1800777050 VANNE A COMPRESSION Ø20 8015459087054

Famille Cdt

181 10

Famille Cdt

181 10

Ø20

Ø25
Réf. Désignation Taille Gencod

1807902534 APPLIQUE MURALE F. Ø25 3/4“ 8015455790255

1800770231 RACCORD DROIT M. Ø25 1/2“ 8032542983024

1800770232 RACCORD DROIT M. Ø25 3/4“ 8032542983031

1800770233 RACCORD DROIT M. Ø25 1“ 8032542983048

1800770331 RACCORD DROIT F. Ø25 1/2“ 8032542983161

1800770332 RACCORD DROIT F. Ø25 3/4“ 8032542983178

1800770333 RACCORD DROIT F. Ø25 1“ 8032542983185

1807711410 MANCHON RÉDUCTEUR Ø25X20 8032542983321

1807012500 MANCHON RÉPARATEUR Ø25 8032542983277

1800770525 MANCHON COUDE Ø25 8032542983697

1800770300 COUDE POUR ARROSEUR 
Ø25x25x1/2» 
1/2F»

8015455709004

1800771531 MANCHON COUDE F. Ø25 1/2“ 8032542983765

1800771532 MANCHON COUDE F. Ø25 3/4“ 8032542983772

1800771533 MANCHON COUDE F. Ø25 1“ 8032542983789

1800771607 MANCHON COUDE M. Ø25 1/2“ 8032542983871

1800771602 MANCHON COUDE M. Ø25 3/4“ 8032542983888

1800771609 MANCHON COUDE M. Ø25 1“ 8015459089843

ARROSAGE ENTERRÉ  > RACCORDS POLYÉTHYLÈNE 16 BAR
A
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69
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Famille Cdt

181 10

Famille Cdt

181 10Ø32

Ø25

Réf. Désignation Taille Gencod

1800770425 TE ÉGAL Ø25 8032542983413

1800771431 TE DERIVATION F. Ø25 1/2“ 8032542983482

1800771432 TE DERIVATION F. Ø25 3/4“ 8032542983499

1800771433 TE DERIVATION F. Ø25 1“ 8032542983505

1800771455 TE DERIVATION M. Ø25 3/4“ 8032542983604

1800771456 TE DERIVATION M. Ø25 1“ 8032542983611

1800771225 BOUCHON Ø25 8032542983994

1800777051 VANNE A COMPRESSION 16B Ø25 8015459087061

Réf. Désignation Taille Gencod

1800770242 RACCORD DROIT M. Ø32 3/4“ 8032542983055

1800770243 RACCORD DROIT M. Ø32 1“ 8032542983062

1800770249 RACCORD DROIT M. Ø32 1“1/4 8032542984441

1800770342 RACCORD DROIT F. Ø32 3/4“ 8032542983192

1800770343 RACCORD DROIT F. Ø32 1“ 8032542983208

1800770349 RACCORD DROIT F. Ø32 1“1/4 8015459089836

1807711420 MANCHON RÉDUCTEUR Ø32X20 8032542983338

1807711430 MANCHON RÉDUCTEUR Ø32X25 8032542983345

1807013200 MANCHON RÉPARATEUR Ø32 8032542983284

1800770532 MANCHON COUDE Ø32 8032542983703

1800770301 COUDE POUR ARROSEUR 
Ø32x32x3/4» 
3/4F»

8015455709011

1800771542 MANCHON COUDE F. Ø32 3/4“ 8032542983796

1800771543 MANCHON COUDE F. Ø32 1“ 8032542983802

1800771608 MANCHON COUDE M. Ø32 3/4“ 8032542983901

1800771603 MANCHON COUDE M. Ø32 1“ 8032542983918

1800770432 TE ÉGAL Ø32 8032542983420

1800777037 TE REDUIT Ø32X25 8032542984052

1800771442 TE DERIVATION F. Ø32 3/4“ 8032542983512

1800771443 TE DERIVATION F. Ø32 1“ 8032542983529

1800771457 TE DERIVATION M. Ø32 3/4“ 8032542983628

1800771458 TE DERIVATION M. Ø32 1“ 8032542983635

1800771232 BOUCHON Ø32 8032542984007

1800777052 VANNE A COMPRESSION Ø32 8015459087078

ARROSAGE ENTERRÉ > RACCORDS POLYÉTHYLÈNE 16 BAR

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1800772501 181 MANCHON RÉPARATEUR TÉLESCOPIQUE Ø25 8015459090825 5

A
rrosage enterré
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Famille Cdt

181 5

Famille Cdt

181 5

Ø40

Ø50
Réf. Désignation Taille Gencod

1800770246 RACCORD DROIT M. Ø50 1“ 1/2“ 8032542983109

1800770346 RACCORD DROIT F. Ø50 1“ 1/2“ 8032542983246

1807711450 MANCHON RÉDUCTEUR Ø50X40 8032542983383

1807015000 MANCHON RÉPARATEUR Ø50 8032542983307

1800770550 MANCHON COUDE Ø50 8032542983727

1800771545 MANCHON COUDE F. Ø50 1“ 1/2“ 8032542983833

1800771605 MANCHON COUDE M. Ø50 1“ 1/2“ 8032542983956

1800770450 TE ÉGAL Ø50 8032542983444

1800777039 TE REDUIT Ø50X40 8032542986629

1800771446 TE DERIVATION F. Ø50 1“ 1/2“ 8032542983550

1800771450 TE DERIVATION M. Ø50 1“ 1/2“ 8032542983666

1800771250 BOUCHON Ø50 8032542984021

Réf. Désignation Taille Gencod

1800770244 RACCORD DROIT M. Ø40 1“ 8032542983079

1800770245 RACCORD DROIT M. Ø40 1 1/4“ 8032542983086

1800770344 RACCORD DROIT F. Ø40 1“ 8032542983215

1800770345 RACCORD DROIT F. Ø40 1 1/4“ 8032542983222

1807711440 MANCHON RÉDUCTEUR Ø40X32 8032542983369

1807014000 MANCHON RÉPARATEUR Ø40 8032542983291

1800770540 MANCHON COUDE Ø40 8032542983710

1800771544 MANCHON COUDE F. Ø40 1 1/4“ 8032542983826

1800771611 MANCHON COUDE M. Ø40 1 8015459089867

1800771604 MANCHON COUDE M. Ø40 1 1/4“ 8032542983932

1800770440 TE ÉGAL Ø40 8032542983437

1800777038 TE REDUIT Ø40X32 8032542984069

1800771444 TE DERIVATION F. Ø40 1“ 8032542983536

1800771445 TE DERIVATION F. Ø40 1 1/4“ 8032542983543

1800771449 TE DERIVATION M. Ø40 1 1/4“ 8032542983659

1800771240 BOUCHON Ø40 8032542984014

1800777053 VANNE A COMPRESSION Ø40 8015459087085

ARROSAGE ENTERRÉ  > RACCORDS POLYÉTHYLÈNE 16 BAR
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71
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Famille Cdt

181 5

Famille Cdt

181 5

Ø63

Ø75

Réf. Désignation Taille Gencod

1800770247 RACCORD DROIT M. Ø63 2“ 8032542983130

1800770347 RACCORD DROIT F. Ø63 2“ 8032542983253

1807711460 MANCHON RÉDUCTEUR Ø63X50 8032542983390

1807016300 MANCHON RÉPARATEUR Ø63 8032542983314

1800770563 MANCHON COUDE Ø63 8032542983734

1800771546 MANCHON COUDE F. Ø63 2“ 8032542983840

1800771606 MANCHON COUDE M. Ø63 2“ 8032542983970

1800770463 TE ÉGAL Ø63 8032542983451

1800777040 TE REDUIT Ø63X50 8032542986636

1800771447 TE DERIVATION F. Ø63 2“ 8032542983567

1800771451 TE DERIVATION M. Ø63 2“ 8032542983673

1800771263 BOUCHON Ø63 8032542984038

Réf. Désignation Taille Gencod

1800770248 RACCORD DROIT M. Ø75 2 1/2“ 8032542984076

1800770348 RACCORD DROIT F. Ø75 2 1/2“ 8032542984106

1807711470 MANCHON RÉDUCTEUR Ø75X63 8032542986599

1807017500 MANCHON RÉPARATEUR Ø75 8032542984120

1800770575 MANCHON COUDE Ø75 8032542984168

1800770475 TE ÉGAL Ø75 8032542984144

1800777041 TE REDUIT Ø75X63 8032542986643

1800771448 TE DERIVATION F. Ø75 2 1/2“ 8032542984250

1800771452 TE DERIVATION M. Ø75 2 1/2“ 8032542984274

1800771275 BOUCHON Ø75 8032542984328

ARROSAGE ENTERRÉ > RACCORDS POLYÉTHYLÈNE 16 BAR
A

rrosage enterré
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1808453102 183 MANCHON DROIT CANNELÉ Ø20 15X21 (VRAC) 8015455531025 20

1808453103 183 MANCHON DROIT CANNELÉ Ø20 20X27 (VRAC) 8015455531032 20

1808455061 183 MAMELON ÉGAL M/M 1/2“ (VRAC) 8015455550613 20

1808455062 183 MAMELON ÉGAL M/M 3/4“ (VRAC) 8015455550620 20

1808455063 183 MAMELON ÉGAL M/M 1“ (VRAC) 8015455550637 20

1808455064 183 MAMELON ÉGAL M/M 1“1/4 (VRAC) 8015455550644 10

1808455065 183 MAMELON ÉGAL M/M 1“1/2 (VRAC) 8015459085692 10

1808455066 183 MAMELON ÉGAL M/M 2“ (VRAC) 8015459085708 10

1808450621 183 MAMELON RED. M/M 3/4“-1/2“ (VRAC) 8015455506214 20

1808450631 183 MAMELON RED. M/M 1“-1/2“ (VRAC) 8015455506313 20

1808450632 183 MAMELON RED. M/M 1“-3/4“ (VRAC) 8015455506320 20

1808450633 183 MAMELON RED. M/M 1“1/4-1“ (VRAC) 8015455550330 10

1808450635 183 MAMELON RED. M/M 1“1/4-1“1/2 (VRAC) 8015459085715 10

1808450634 183 MAMELON RED. M/M 1“1/2-1“ (VRAC) 8015455550347 10

1808450636 183 MAMELON RED. M/M 1“1/2-2“ (VRAC) 8015459085722 10

1808455011 183 MANCHON ÉGAL F/F 1/2“ (VRAC) 8015455550118 20

1808455012 183 MANCHON ÉGAL F/F 3/4“ (VRAC) 8015455550125 20

1808455013 183 MANCHON ÉGAL F/F 1“ (VRAC) 8015455550132 20

1808455014 183 MANCHON ÉGAL F/F 1“1/4 (VRAC) 8015455550149 10

1808455015 183 MANCHON ÉGAL F/F 1“1/2 (VRAC) 8015459085739 10

1808455016 183 MANCHON ÉGAL F/F 2“ (VRAC) 8015459085746 10

1884551121 183 MANCHON RED. F/F 3/4“-1/2“ (VRAC) 8015455511218 20

1884551132 183 MANCHON RED. F/F 1“-3/4“ (VRAC) 8015455511324 20

1884551133 183 MANCHON RED. F/F 1“1/4-1“ (VRAC) 8015455511331 10

1884551134 183 MANCHON RED. F/F 1“1/4-1“1/2 (VRAC) 8015459085753 10

1884551135 183 MANCHON RED. F/F 1“1/2-2“ (VRAC) 8015459085760 10

1808450221 183 RÉDUCTION M/F 3/4“-1/2“ (VRAC) 8015455502216 20

1808450231 183 RÉDUCTION M/F 1“-1/2“ (VRAC) 8015455502315 20

1808450232 183 RÉDUCTION M/F 1“-3/4“ (VRAC) 8015455502322 20

1808450322 183 RÉDUCTION M/F 1“1/4'-1“ (VRAC) 8015459085821 10

1808450323 183 RÉDUCTION M/F 1“1/2-1“ (VRAC) 8015459085838 10

1808450324 183 RÉDUCTION M/F 1“1/2-1“1/4 (VRAC) 8015459085845 10

1808450325 183 RÉDUCTION M/F 2“-1“1/2 (VRAC) 8015459085852 10

ARROSAGE ENTERRÉ  > RACCORDS POLYPRO
A

rr
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EXPERT
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73
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1808450321 183 RÉDUCTION F/M 3/4“-1/2“ (VRAC) 8015459085814 20

1808450237 183 RÉDUCTION F/M 1“-1/2“ (VRAC) 8015459086132 20

1808450222 183 RÉDUCTION F/M 1“-3/4“ (VRAC) 8015459085777 20

1808450234 183 RÉDUCTION F/M 1“1/4-1“ (VRAC) 8015459085784 10

1808450235 183 RÉDUCTION F/M 1“1/2-1“1/4 (VRAC) 8015459085791 10

1808450236 183 RÉDUCTION F/M 2“-1“1/4 (VRAC) 8015459085807 10

1808455041 183 TÉ ÉGAL F 1/2“ (VRAC) 8015455550415 20

1808455042 183 TÉ ÉGAL F 3/4“ (VRAC) 8015455550422 20

1808455043 183 TÉ ÉGAL F 1“ (VRAC) 8015455550439 20

1808455044 183 TÉ ÉGAL F 1“1/4 (VRAC) 8015459085869 10

1808455045 183 TÉ ÉGAL F 1“1/2(VRAC) 8015459085876 10

1808455046 183 TÉ ÉGAL M 1/2“ (VRAC) 8015459086088 20

1808455047 183 TÉ ÉGAL M 3/4“ (VRAC) 8015459086095 20

1808455048 183 TÉ ÉGAL M 1“ (VRAC) 8015459086101 20

1808455049 183 TÉ ÉGAL M 1“1/4 (VRAC) 8015459086118 10

1808455050 183 TÉ ÉGAL M 1“1/2(VRAC) 8015459086125 10

1808455151 183 COUDE ÉGAL M 1/2“ (VRAC) 8015459085883 20

1808455152 183 COUDE ÉGAL M 3/4“ (VRAC) 8015459085890 20

1808455153 183 COUDE ÉGAL M 1“ (VRAC) 8015459085906 20

1808455154 183 COUDE ÉGAL M 1“1/4 (VRAC) 8015459085913 10

1808455155 183 COUDE ÉGAL M 1“1/2 (VRAC) 8015459085920 10

1808455051 183 COUDE ÉGAL F 1/2“ (VRAC) 8015455550514 20

1808455052 183 COUDE ÉGAL F 3/4“ (VRAC) 8015455550521 20

1808455053 183 COUDE ÉGAL F 1“ (VRAC) 8015455550538 20

1808455054 183 COUDE ÉGAL F 1“1/4 (VRAC) 8015455550545 10

1808455181 183 COUDE M/F 1“ (VRAC) 8015459085937 20

1808455182 183 COUDE M/F 1“1/4 (VRAC) 8015459089409 20

1808455071 183 BOUCHON F 1/2“ (VRAC) 8015455550712 20

1808455072 183 BOUCHON F 3/4“ (VRAC) 8015455550729 20

1808455073 183 BOUCHON F 1“ (VRAC) 8015455550736 20

1808455074 183 BOUCHON F 1“1/4 (VRAC) 8015459085944 10

1808455075 183 BOUCHON F 1“1/2(VRAC) 8015459085951 10

1808455076 183 BOUCHON F 2“ (VRAC) 8015459085968 10

1808455171 183 BOUCHON M 1/2“ (VRAC) 8015455551719 20

1808455172 183 BOUCHON M 3/4“ (VRAC) 8015455551726 20

1808455173 183 BOUCHON M 1“ (VRAC) 8015455551733 20

1808455174 183 BOUCHON M 1“1/4 (VRAC) 8015459085975 10

1808455175 183 BOUCHON M 1“1/2 (VRAC) 8015459085982 10

1808455176 183 BOUCHON M 2“ (VRAC) 8015459085999 10

ARROSAGE ENTERRÉ > RACCORDS POLYPRO
A

rrosage enterré

EXPERT
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2170000201 21 RÉGULATEUR DE PRESSION LAITON 1/2“ 8015455998859 1

2170000202 21 RÉGULATEUR DE PRESSION LAITON 3/4“ 8015455998866 1

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2170000210 21 FILTRE Y CORPS LAITON 3/4“ 8015459083735 1

2170000203 21 FILTRE Y CORPS LAITON 1“ 8015455998873 1

2170000204 21 FILTRE Y CORPS LAITON 1“1/4 8015455998880 1

2170000205 21 TÉ 5 VOIES LAITON 8015455999597 1

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2170000206 21 MANOMÈTRE Ø50 0-10 BAR (S/B) 8015455999580 1

2170000207 21
MANOMÈTRE Ø63 INOX AVEC GLYCÉRINE 
0-6 BAR (S/B)

8015455999603 1

2170000208 21
MANOMÈTRE Ø63 INOX AVEC GLYCÉRINE 
0-16 BAR (S/B)

8015455999610 1

2170000209 21
MANOMÈTRE Ø63 INOX AVEC GLYCÉRINE 
0-25 BAR (S/B)

8015455999627 1

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2290000025 22 TUYAU PLAT DE REFOULEMENT Ø25X10M 8015459085074 1

2290000030 22 TUYAU PLAT DE REFOULEMENT Ø30X10M 8015459085081 1

Assemblé en France

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2280000022 22 KIT ASPIRATION Ø22 PLASTIQUE. Longueur 7M 8015455100009 1

2280000023 22 KIT ASPIRATION Ø22 PLASTIQUE. Longueur 4M 8015459087474 1

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2280000025 22
KIT ASPIRATION Ø25 LAITON ÉQUIPÉ de raccords 6 PANS 
et de crépine en laiton. Sertissage avec des bagues en ALU - 
Longueur 7M

8015455100016 1

2280000030 22
KIT ASPIRATION Ø30 LAITON ÉQUIPÉ de raccords 6 PANS 
et de crépine en laiton. Sertissage avec des bagues en ALU - 
Longueur 7M

8015455100023 1

A
cc
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s
ACCESSOIRES POMPES > ACCESSOIRES ET TUYAUX

RÉGULATEURS DE PRESSION LAITON

MANOMÈTRES

TUYAUX PLATS DE REFOULEMENT

KITS D’ASPIRATION LAITON

KITS D’ASPIRATION PLASTIQUE
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75
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1025950114 21 CLAPET ANTI-RETOUR 3/4“ TYPE YORK 8015455234223 12

1025950115 21 CLAPET ANTI-RETOUR 1“ TYPE YORK 8015455999894 10

1025950116 21 CLAPET ANTI-RETOUR 1“1/4 TYPE YORK 8015455999887 6

1025950120 21 CLAPET ANTI-RETOUR 1“1/2 TYPE YORK 8015459083292 6

1025950117 21 CLAPET CRÉPINE 3/4“ TYPE YORK 8015455999870 12

1025950118 21 CLAPET CRÉPINE 1“ TYPE YORK 8015455234216 10

1025950119 21 CLAPET CRÉPINE 1“1/4 TYPE YORK 8015455999863 6

1025950121 21 CLAPET CRÉPINE 1“1/2 TYPE YORK 8015459083391 6

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1025950122 21 CLAPET ANTI-RETOUR DISQUE LAITON 1“ 8015459089454 10

1025950123 21 CLAPET ANTI-RETOUR DISQUE LAITON 1“1/4 8015459089461 6

1025950130 21 FILTRE POUR CLAPET ANTI-RETOUR 1“ 8015459089478 10

1025950131 21 FILTRE POUR CLAPET ANTI-RETOUR 1“1/4 8015459089485 6

A
ccessoires pom

pes
ACCESSOIRES POMPES > FILTRATION & ASPIRATION

ACCESSOIRES DE FILTRATION LAITON

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2190000301 21
FILTRE DOUBLE 10“ 20x27 avec cart poly+tress+clé+-
support mural

8015459089980 6

2190000310 21 FILTRE SIMPLE 10“ 26x34 avec support et clé 8015459089997 9

2190000303 21
CARTOUCHE FILTRANTE CHARBON ACTIF 10“- 
20x27 (anti odeur)

8015459090009 10

2190000304 21
CARTOUCHE FILTRANTE LAVABLE 50µ 10“ - 20x27 
(anti résidu)

8015459090016 10

2190000305 21
CARTOUCHE FILTRANTE SELS POLYPHOSPHATES 
10“- 20x27 (anti calcaire)

8015459090023 10

2190000306 21
CARTOUCHE FILTRANTE TRESSÉE 5µ 10“- 20x27 
(pour filtration des fluides contenants des particules en 
suspension ex. sable)

8015459090030 10

2190000308 21 CLÉ POUR FILTRE 8015459090047 10

2190000309 21 SUPPORT MURAL PVC POUR FILTRE 8015459090054 10

FILTRATION

TUYAUX FLEXIBLES INOX

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

1025950200 21 TUYAU INOX FLEXIBLE 70cm DROIT M/F 1" 6pans 8015459090962 5

1025950201 21 TUYAU INOX FLEXIBLE 70cm COUDE M/F 1" 6pans 8015459090979 5
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2600000009 26 RACCORD CUVE EAU S60x6 MÂLE 3/4“ PAS GAZ (S/B) 8015459088426 10

2600000004 26 RACCORD CUVE EAU S60x6 M 1“ PAS GAZ (S/B) 8015459084343 10

2600000008 26 RACCORD CUVE EAU S60x6 F 3/4“ PAS GAZ (S/B) 8015459088433 10

2600000006 26
ROBINET CUVE EAU S60x6 AVEC SORTIE RACCORD 
RAPIDE

8015459084367 10

2600000010 26
KIT CANNELÉ DROIT FEM 1“1/4 Ø25,30 et 35mm avec 
coude M/F 1“1/4

8015459088402 10

2600000011 26
KIT CANNELÉ DROIT FEM 1“1/4 Ø25,30 et 35mm avec 
coude M/M 1“1/4

8015459088419 10

2600000012 26
KIT RACCORD CUVE EAU S60x6 AVEC ROB 1/4 TOUR 
3/4“-3/4“ + TÉFLON

8015459088440 10

2600000007 26 PASSE PAROI CUVE EAU MÂLE 1“ PAS GAZ (S/B) 8015459084374 10

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

0700300650 28
PROGRAMMATEUR ROBINET 1 VOIE 
BASSE PRESSION

8015455650009 10

Acier épais de 0,8mm

Fabrication en alu galvanisé et doté d'un liner en 
PVC renforcé de 0,3mm garanti 2 ans. Facilité de 

stockage et d'installation. 
Sortie de cuve : 26x34-1" - Robinet fourni

Scannez-moi !

ACCESSOIRES POMPES > RÉCUPÉRATEURS D’EAU ET ACCESSOIRES
A

cc
es

so
ire

s p
om

pe
s

Réf. Famille Désignation Cdt Gencod

2600000050 26
RÉCUPÉRATEUR D’EAU POKY 360L 
590X590X1340mm

1 8015459089904

2600000053 26
RÉCUPÉRATEUR D’EAU POKY 620L 
770X770X1340mm

1 8015459089935

ACCESSOIRES CUVES ET RÉCUPÉRATEURS D’EAU
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77
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

PULVÉRISATION> NOUVEAUTÉS

Des solutions 
à tous vos 
besoins

GRÂCE À NOTRE GAMME COMPLÈTE,

NOUVEAUTÉS CONÇUES ET ASSEMBLÉES EN FRANCE

VAPORISATEUR 
RAIN 1F

NOUVEAUTÉ GAMME ÉLECTRIQUE

PULVÉRISATEUR
JARDI 5L

PULVÉRISATEUR
JARDI 8L

PULVÉRISATEUR
OXIDY 5L

PULVÉRISATEUR
OXIDY PRO 8L

PULVÉRISATEUR
E-PRO 12L

HomeIrrigation
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

PULVÉRISATION > PULVÉRISATION 1L/2L

VAPORISATEURS

PULVÉRISATEURS À PRESSION PRÉALABLE

Pu
lv

ér
isa

tio
n

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2010001004 20 VAPORISATEUR  RAIN 1F 3701064300071 40

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2010000031 20 PULVERISATEUR RAIN FLIP 2F PREMIUM 360° BLANC 3701064300057 20

2010000032 20 PULVERISATEUR RAIN FLIP 2F PREMIUM 360° GRIS 3701064300064 20

CO

NÇU ET ASSEMBLÉ EN
 FR

ANCE

CO

NÇU ET ASSEMBLÉ EN
 FR

ANCE

PULVÉRISATEURS RAIN FLIP 2F - 360°

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2010000010 20 PULVÉRISATEUR RAIN 2 - 1,5L utile 8015459088310 20

2010000009 20 PULVÉRISATEUR RAIN CLEAR 2L 8015459087016 20

2010000011 20 PULVERISATEUR RAIN GLASS 2L 8015459090269 20
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79
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Scannez-moi !

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2010001007 20 PULVÉRISATEUR RAIN 5F 3701064300002 6

2010003032 20 POIGNÉE + LANCE  PVC POUR PULVÉ RAIN 5F 8015459084879 5

Scannez-moi !

Pulvérisation
PULVÉRISATION> PULVÉRISATEURS À PRESSION PRÉALABLE

PULVÉRISATEUR RAIN 5F

CO

NÇU ET ASSEMBLÉ EN
 FR

ANCE

PULVÉRISATEURS GAMME NEO

CO

NÇU ET ASSEMBLÉ EN
 FR

ANCE

Scannez-moi !

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2010000029 20 PULVÉRISATEUR NEO F 5L 3701064300019 6

2010000030 20 PULVÉRISATEUR NEO F 8L 3701064300026 6

2010003033 20 POIGNÉE + LANCE POUR PULVÉ NEO PRO 5F, NEO PRO 8F 8015459084862 5
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

PULVÉRISATION > GAMME JARDI
Pu

lv
ér

isa
tio

n

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2010000033 20 PULVERISATEUR JARDI 5L 3701064300088 6

2010003041 20 POIGNÉE + LANCE POUR PULVE JARDI 5L ET JARDI 8L 8015459091020 5

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2010000034 20 PULVERISATEUR JARDI 8F 3701064300095 6

2010003041 20 POIGNÉE + LANCE POUR PULVE JARDI 5L ET JARDI 8L 8015459091020 5

PULVÉRISATEUR JARDI 5L 

CO

NÇU ET ASSEMBLÉ EN
 FR

ANCE

PULVÉRISATEUR JARDI 8L 

CO

NÇU ET ASSEMBLÉ EN
 FR

ANCE
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81
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

PULVÉRISATION> PULVÉRISATEURS À PRESSION ENTRETENUE
Pulvérisation

PULVÉRISATEUR ÉLECTRIQUE E-PRO 12L

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2010000912 20 PULVERISATEUR E-PRO 12L 8015459090801 2

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2010002113 20 PULVERISATEUR RAIN 12L PREMIUM 8015459090276 4

2010003037 20 POIGNÉE + LANCE POUR PULVÉ 12L PREMIUM 8015459090283 5

PULVÉRISATEUR RAIN 12L PREMIUM

Scannez-moi !
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Pu
lv

ér
isa

tio
n

PULVÉRISATION > PULVÉRISATEURS PRODUITS AGRESSIFS

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2010002011 20
PULVÉRISATEUR RAIN TECH ULTRA 2L À PRESSION PRÉALABLE - 
Spécial eau de javel

8015459088204 20

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2010001009 20 PULVERISATEUR OXIDY 5L POUR PRODUITS AGRESSIFS 3701064300101 6

2010003040 20 POIGNÉE + LANCE POUR PULVÉ OXIDY 5L 8015459091013 5

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2010002014 20 PULVERISATEUR OXIDY PRO 8L 3701064300118 6

2010003042 20 POIGNÉE + LANCE POUR PULVE OXIDY PRO 8L 8015459091037 5

PULVÉRISATEUR RAIN TECH ULTRA 2L

PULVÉRISATEUR OXIDY 5L

PULVÉRISATEUR OXIDY PRO 8L
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83
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

PULVÉRISATION> PULVÉRISATEURS PRODUITS AGRESSIFS
Pulvérisation

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2010000022 20
PULVÉRISATEUR OXIDY 16 À PRESSION ENTRETENUE POUR 
PRODUITS AGRESSIFS + CLOCHE PM 

8015459084947 4

2010003036 20 POIGNÉE + LANCE POUR PULVÉ OXIDY 16 8015459090245 5

PULVÉRISATEURS OXIDY 16

1,26M

PULVÉRISATEUR RAIN-TECH 8L ULTRA

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2010002010 20
PULVÉRISATEUR RAIN-TECH 8 ULTRA - JOINT FPM.  SPÉCIAL 
EAU DE JAVEL

8015459087863 6

2010003020 20 POIGNÉE + LANCE POUR PULVÉRISATEUR RAIN TECH 8 ULTRA 8015459091068 5

2010003010 20
POIGNÉE + LANCE TELESCOPIQUE 3M POUR PULVERISATEUR 
RAIN TECH 8 JOINT FPM

8015459090399 1

JOINT FPM

3M
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

PULVÉRISATION > PULVÉRISATEURS PRODUITS AGRESSIFS

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

2010003030 20
LANCE TÉLESCOPIQUE DE 1,30m à 2m30. Idéale 
pour le traitement des arbres et vegétaux hauts, ainsi 
que les toitures.

8015459087047 5

2010003013 20 CLOCHE DÉSHERBAGE 8015459085272 5

ACCESSOIRES PULVÉRISATION

Pu
lv

ér
isa

tio
n



31 octobre 2025 10:20

85
Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

65% PVC / 35% POLYESTER

75% PVC / 25% POLYESTER

100% POLYURÉTHANE

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

3100000100 31 ENSEMBLE DE PLUIE ATLANTIQUE VERT T.M 8015455347848 5

3100000101 31 ENSEMBLE DE PLUIE ATLANTIQUE VERT T.L 8015455347619 5

3100000102 31 ENSEMBLE DE PLUIE ATLANTIQUE VERT T.XL 8015455347626 5

3100000103 31 ENSEMBLE DE PLUIE ATLANTIQUE VERT T.XXL 8015455347633 5

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

3100000114 31 ENSEMBLE DE PLUIE OCÉAN VERT T.M 8015455347855 5

3100000115 31 ENSEMBLE DE PLUIE OCÉAN VERT T.L 8015455347527 5

3100000116 31 ENSEMBLE DE PLUIE OCÉAN VERT T.XL 8015455347534 5

3100000117 31 ENSEMBLE DE PLUIE OCÉAN VERT T.XXL 8015455347541 5

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

3100000120 31 ENSEMBLE DE PLUIE PACIFIQUE VERT T.M 8015455347800 1

3100000121 31 ENSEMBLE DE PLUIE PACIFIQUE VERT T.L 8015455347640 1

3100000122 31 ENSEMBLE DE PLUIE PACIFIQUE VERT T.XL 8015455347817 1

3100000123 31 ENSEMBLE DE PLUIE PACIFIQUE VERT T.XXL 8015455347602 1

Vêtem
ents de pluie

ENSEMBLE DE PLUIE «ATLANTIQUE»

ENSEMBLE DE PLUIE «OCÉAN»

ENSEMBLE DE PLUIE «PACIFIQUE»

ENSEMBLES DE PLUIE
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

3000001085 302 SAC A VEGETAUX 85L 8015459090313 20

3000001160 302 SAC A VEGETAUX 160L 8015459090320 20

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

3000002085 302 SAC A VEGETAUX POP UP 85L 8015459090344 20

3000002160 302 SAC A VEGETAUX POP UP 160L 8015459090351 20

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

3000003270 302 SAC A VEGETAUX REFERMABLE 270L 8015459090337 20

85L
Hauteur : 47 cm 
Largeur : 50 cm

Hauteur : 60 cm 
Largeur : 60 cm

160L

85L
Hauteur : 50 cm 
Largeur : 47 cm

Hauteur : 70 cm 
Largeur : 55 cm

160L

Hauteur : 76 cm 
Largeur : 67 cm

270L

Sa
cs

 à
 v

ég
ét

au
x

SACS À VÉGÉTAUX

SACS À VÉGÉTAUX «POP UP»

SACS À VÉGÉTAUX REFERMABLE

SACS À VÉGÉTAUX
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

3000000001 301 BÂCHE STANDARD 2X3M BICOLORE 8015459084572 60

3000000002 301 BÂCHE STANDARD 2X8M BICOLORE/BOIS 8015459084589 24

3000000007 301 BÂCHE STANDARD 3X5M BICOLORE 8015459087740 24

3000000003 301 BÂCHE STANDARD 4X5M BICOLORE 8015459084596 18

3000000004 301 BÂCHE STANDARD 5X8M BICOLORE 8015459084602 9

3000000005 301 BÂCHE STANDARD 6X10M BICOLORE 8015459084619 6

3000000006 301 BÂCHE STANDARD 8X12M BICOLORE 8015459084626 4

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

3000000010 301 BÂCHE ARMÉE VERTE 2X3M 8015459084633 24

3000000011 301 BÂCHE ARMÉE VERTE 4X6M 8015459085166 5

3000000012 301 BÂCHE ARMÉE VERTE 4X10M 8015459085173 4

BÂCHES QUALITÉ STANDARD

BÂCHES QUALITÉ ARMÉE MULTIFONCTION VERTE

BÂCHES QUALITÉ ARMÉE TRANSPARENTE

BÂCHES

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

3000000015 301 BÂCHE ARMÉE TRANSPARENTE 2X3M 8015459087795 24

3000000016 301 BÂCHE ARMÉE TRANSPARENTE 3X4M 8015459087801 10

Bâches
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

3000000030 30 BÂCHE PROFESSIONNELLE   2X3M 8015459084640 35

3000000031 301 BÂCHE PROFESSIONNELLE   4X5M 8015459084657 10

3000000032 301 BÂCHE PROFESSIONNELLE 5X8M 8015459084664 5

3000000033 301 BÂCHE PROFESSIONNELLE 6X10M 8015459084671 3

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

3000000037 301 BÂCHE PRO. MARRON 1,5X6M 8015459087771 17

3000000035 301 BÂCHE PRO. MARRON 2X3M 8015459087757 25

3000000038 301 BÂCHE PRO. MARRON 2X8M 8015459087788 10

3000000036 301 BÂCHE PRO. MARRON 4X5M 8015459087764 8

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

3000000040 301 BÂCHE ULTRA LOURDE 2X3M 8015459084688 20

3000000041 301 BÂCHE ULTRA LOURDE 4X5M 8015459084695 6

3000000042 301 BÂCHE ULTRA LOURDE 5X8M 8015459084701 3

3000000043 301 BÂCHE ULTRA LOURDE 6X10M 8015459085142 2

3000000044 301 BÂCHE ULTRA LOURDE 8X12M 8015459085159 1

3000000045 301 BÂCHE ULTRA LOURDE 10X15M 8015459086378 1

BÂCHES QUALITÉ PROFESSIONNELLE

BÂCHES QUALITÉ PROFESSIONNELLE - MARRON

BÂCHES QUALITÉ ULTRA LOURDE

ACCESSOIRES

BÂCHES
Bâ

ch
es

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

3000000122 301 SACHET DE 10 ŒILLETS AUTOPERFORANTS 8015459087818 10

3000000125 301
SACHET DE 30 ŒILLETS MÉTAL + EMPORTE PIÈCE + 1 POIN-
ÇON ET 1 ENCLUME

8015459088488 10

3000000121 301 SACHET DE 6 TENDEURS Long.32cm - Ø7mm 8015459087832 10

3000000120 301 SANDOW ÉLASTIQUE Long.20m - Ø7mm+D764:D1137 8015459087825 10
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)

Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande

Réf. Famille Désignation Gencod Cdt

036029 BOÎTES VRAC CARTON MM 8015459087870 1

036027 BOÎTES VRAC CARTON PM 8015459087887 1

036025 BOÎTES VRAC CARTON GM 8015459087894 1

036036 BANDEAUX POUR LINÉAIRE RAIN FRANCE 8015459088136 1

036039 BOX CARTON 3 ÉTAGES RAIN FRANCE 8015459088075 1

036069 PRÉSENTOIR PLÉXI POUR ARROSEUR AI 8015459089560 1

036011 BOX RAIN Spa (avec 4 étages) 8015459088129 1

036041 ILV ARROSAGE ENTERRÉ (1mx33cm) 8015459087924 1

036046 ILV TUYAUX D'ARROSAGE (1mx33cm) 8015459087931 1

036047 ILV PULVÉRISATEURS (1mx33cm) 8015459087948 1

036048 ILV GOUTTE À GOUTTE (1mx33cm) 8015459087955 1

036049 ILV ARROSAGE DE SURFACE (1mx33cm) 8015459087962 1

ILV RAIN IRRIGATION (1mx33cm) 1

AIMANTS 8015459087979 1

036060 DISQUE GARANTIE 3 ANS 8015459087993 1

036061 DISQUE GARANTIE 5 ANS 8015459088006 1

036062 DISQUE GARANTIE 8 ANS 8015459088013 1

036063 DISQUE GARANTIE 10 ANS 8015459088020 1

036064 DISQUE GARANTIE 15 ANS 8015459088037 1

036065 DISQUE GARANTIE 20 ANS 8015459088044 1

036066 DISQUE GARANTIE 25 ANS 8015459088051 1

ARROSAGE DE SURFACE
Home Irrigation

ai160578591413_BANDEAU ARROSAGE DE SURFACE PRINT 2021 .pdf   1   19/11/2020   12:38:55

* Prix indicatifs

ai167812032411_BANDEAU TUYAUX 2023 print.pdf   1   06/03/2023   17:32:21

ARROSAGE ENTERRE
Home Irrigation

ai160578065043_BANDEAU AI PRINT 2021.pdf   1   19/11/2020   11:11:09

A
utres

ILV
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Tarif applicable du 01/01/2026 au 31/12/2026 (sous réserve des hausses de transport et des prix des containers)
Prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions - cf .pdf sur demande
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CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE 2026
CONDITIONS GENERALES DE VENTE 2026 

 

 
 
 
Champs d’application 
Le fait de passer commande implique l’adhésion entière et sans réserve de l’acheteur aux conditions 
générales de vente, à l’exclusion de tous autres documents tels que prospectus, catalogues, émis par le 
vendeur et qui n’ont qu’une valeur indicative. Tous les contrats entre les deux parties sont soumis aux 
présentes conditions, le client renonçant expressément à ses propres conditions, même si celles-ci 
stipulent le contraire des siennes et (ou) sont portées, ultérieurement à la connaissance du vendeur. Les 
dérogations ne lient le vendeur que s’il les a acceptées par écrit. Aucune tolérance par le vendeur de 
quelque nature, importance et durée qu’elle soit, ne pourra être créatrice de droit ou valoir renonciation 
à se prévaloir ultérieurement d’une des présentes conditions générales de vente. 
1.  Ouverture de compte 
Après accord de notre assurance-crédit, ou à défaut, au vu de l’extrait Kbis. Formulaire spécial « Fiche 
d’ouverture de compte » à remplir avec acceptation de la clause de réserve de propriété. 
2. Prix 
Les produits RAIN IRRIGATION sont facturés sur la base du tarif en vigueur au jour de la commande, 
majorés des impôts et taxes applicables dont prix hors Taxe DEEE et autres ECOS contributions – cf.pdf 
sur demande.  
Les tarifs sont révisables périodiquement, et seront communiqués au client sur simple demande. RAIN 
IRRIGATION se réserve expressément le droit de retirer à tout moment de son catalogue et de son tarif 
tout ou partie des produits y figurant, ou d’apporter à ceux-ci toutes modifications qu’il jugera utiles sans 
qu’il soit contraint d’en aviser préalablement le client.  
3. Éco Contributions 
La loi du 10 février 2020 relative à la lutte contre le gaspillage et à l'économie circulaire a prévu la mise 
en place d’une filière à Responsabilité Elargie des Producteurs (R.E.P.) des articles de bricolage et de jardin 
pour assurer la gestion des déchets qui en sont issus. 
RAIN IRRIGATION est partenaire agréé ECOMAISON, l'éco-organisme agréé par l'État, qui organise le tri, 
la collecte, le réemploi et le recyclage des matériaux et objets de la maison. Notre numéro d’identification 
unique est le FR337598_14UDTF. Le principe de facturation des écocontributions facturées est détaillé en 
annexe du catalogue tarifaire de l’année en cours. Nos tarifs s’entendent hors taxes et hors 
écocontributions. Celles-ci sont données à titre indicatif sur les accusés de commandes compte tenu de 
la législation applicable à la date de commande. Elles sont appliquées au taux en vigueur à la date de la 
facturation finale. Le mode de calcul de l’écocontribution ABJ et PMCP est basé sur un coût à la tonne. Le 
mode de calcul de la DEEE est basé sur un coût unitaire. Les tarifs sont fixés par les ECO-ORGANISMES 
collecteurs et varient chaque année. Les barèmes sont disponibles sur leurs sites et sur demande auprès 
de RAIN IRRIGATION.  
4. Modalités de commande  
4.1 - Passation d’une commande : Toutes les commandes sont transmises soit par mail à l’adresse 
électronique commercial@rain-irrigation.fr, soit par EDI, soit par Web EDI, soit via le commercial du 
secteur référent. 
 4.2 - Conditionnement : Le conditionnement des produits doit être respecté. Ces derniers sont 
communiqués à l’acheteur en début d’année civile (en même temps que les nouveaux tarifs). Si le client 
ne respecte pas les conditionnements, une majoration de 20% sera appliquée sur le prix des produits. 
Les commandes de produits passées sans tenir compte du colisage seront arrondies d’office, tel 
qu’indiqué dans la colonne conditionnement du tarif. 
4.3 - Modification ou annulation d’une commande : Une commande peut être modifiée ou annulée, par 
écrit au siège de RAIN IRRIGATION dans les 48 heures suivant la passation de commande. 
Passé ce délai, une fois la commande expédiée, celle-ci est réputée définitive et ne peut être modifiée ou 
annulée qu’avec l’accord écrit du siège de RAIN IRRIGATION. L’annulation d’une commande expédiée 
entraînera la facturation des frais de transports aller et retour.  
5. Livraisons 
5.1 – Franco de port : Notre franco est de 450 € HT par magasin pour la France Métropolitaine 
uniquement. Notre franco est de 650 € HT par magasin pour la Corse et les DOM-TOM. Nos envois sont 
effectués par le transporteur de notre choix et donnent lieu à facturation de frais de port si le franco n’est 
pas atteint. Participation forfaitaire couvrant les frais de port et de traitement de 40€ pour les commandes 
inférieures au franco et envoyé par transporteur, de 15€ pour les livraisons par La poste. D’éventuelles 
ruptures de produits ne peuvent en aucun cas engendrer des pénalités financières à RAIN IRRIGATION. 
Les marchandises voyagent aux risques et périls de l’acheteur, quelles que soient les modalités de 
règlement du prix du transport. Il est impératif de contrôler les colis en présence du transporteur. En cas 
de retard, de perte ou d’avaries survenues en cours de transport, il appartient à l’acheteur de formuler 
des réserves auprès du transporteur et d’exercer, s’il le faut et dans les délais règlementaires, tous les 
recours contre le transporteur. 
5.2 – Palette Europe : Toutes les palettes Europe servant à la livraison de notre marchandise, et non 
restituées, seront facturées 15€ HT. 
6. Délais de livraison 
Les délais de livraison sont indicatifs ; les retards susceptibles d’intervenir ne peuvent donner lieu à 
aucune indemnité ou pénalité, ni justifier l’annulation de la commande. Certains articles et dimensions 
ne sont pas tenus en stock et peuvent demander un délai de livraison. Pour les livraisons de détail, nous 
nous réservons le droit d’arrondir le nombre d’articles à la plus proche unité d’emballage. Les guerres, 
grèves, pandémies, bris de machine, troubles politiques et économiques, destructions et autres 
évènements quelconques empêchant ou réduisant anormalement nos approvisionnements et les 
livraisons de nos marchandises ou en modifiant gravement les conditions, sont considérés par nous 
comme cas de force majeure entraînant à notre gré la résiliation ou la suspension de nos engagements, 
ceci de plein droit, sans aucune formalité judiciaire ou extrajudiciaire. 
 

 
 
7. Conditions de paiement 
Les factures sont payables suivant les accords passés avec les groupements d’achats, soient : Comptant 
à la livraison, net sans escompte. 

A 45 jours fin de mois le 10. 
Par LCR sur relevé mensuel direct ou à l’acceptation. 

Les paiements se font à Belin-Béliet au siège de RAIN IRRIGATION. 
8. Clause de réserve de propriété n° 80335 du 12/05/80  
Le transfert de propriété de nos produits est suspendu jusqu’à complet paiement du prix de ceux-ci par 
le client, en principal et accessoires, même en cas d’octroi de délais de paiement. Toute clause contraire, 
notamment insérée dans les conditions générales d’achat, est réputée non écrite, conformément à 
l’article L 622-122 du code du commerce. 
9. Limite de crédit 
Après accord de notre assurance-crédit, RAIN IRRIGATION, fixe une limite de crédit à chaque client. 
Lorsque cette limite est atteinte, les commandes en dépassement sont soumises à l’acceptation de la 
Direction. 
10. Retard de paiement 
En cas de retard de paiement le vendeur pourra suspendre toute commande en cours, sans préjudice de 
toute autre voie d’action. Le non-paiement des factures aux échéances contractuelles entraînera de plein 
droit, sauf report demandé et accordé par RAIN  
IRRIGATION, l’exigibilité immédiate de toutes les sommes restantes dues, majorées d’intérêts de retard à 
un taux égal à trois fois le taux d’intérêt légal, des éventuels frais judiciaires et à titre de clause pénale 
dans les termes de l’article 1226 du Code Civil et suivant, une indemnité fixée à 10 % du montant de la 
créance avec un minimum de perception de 30 €. Cette indemnité sera considérée comme accessoire de 
la créance. Ces pénalités seront exigibles sur simple demande du vendeur. Toute détérioration du crédit 
de l’acheteur pourra justifier l’exigence des garanties ou d’un règlement comptant, avant l’exécution de 
commandes reçues. 
11. Impayés 
En cas de non-paiement à l’une des échéances, RAIN IRRIGATION pourra revendiquer la totalité de la 
marchandise par lettre recommandée avec AR, indiquant la date et lieu de restitution des marchandises, 
étant entendu que la restitution sera faite aux frais et risques de l’acheteur. RAIN IRRIGATION se réserve 
le droit d’exiger des dommages et intérêts. 
12. Garanties, réclamations et gestions des S.A.V 
Les demandes doivent être formulées par e-mail à sav@rain-irrigation.fr 
12.1 - Concernant les livraisons : La réclamation devra nous parvenir dans les sept jours qui suivent la 
réception de marchandises, passé ce délai aucune réclamation ne sera admise. Notre garantie des 
marchandises livrées ne s’exerce que dans le cadre d’une utilisation conforme à leur destination. 
12.2 - Concernant les produits : Une demande de SAV ne donnera plus systématiquement lieu à un 
avoir. Les justificatifs nécessaires (ticket de caisse du produit vendu au client puis ticket de reprise, photo 
de la panne quand c’est possible ou motif…liste non exhaustive) doivent accompagner la demande.  
Toute demande incomplète ne pourra pas être traitée. Tout retour de produit doit faire l’objet d’un 
accord formel entre le vendeur et l’acquéreur. Tout produit retourné sans cet accord sera refusé ou tenu 
à la disposition de l’acquéreur et ne donnera pas lieu à l’établissement d’un avoir.  
Dans le cadre de notre démarche RSE, et de la loi anti-gaspillage, nous privilégions l’expédition de pièces 
détachées quand cela est possible sinon, nous vous adresserons un bon d’échange sur prochaine 
commande. Enfin, dans le cas où l’article ne serait pas disponible ou plus commercialisé, nous établirons 
un avoir. 
Les défauts et détériorations provoqués par l’usure naturelle ou par un montage erroné ou en entretien 
défectueux ou encore par une modification du produit non prévue ni spécifiée par le vendeur, sont exclus 
de la garantie. Les marchandises doivent être retournées dans leur emballage d’origine et dans un état 
neuf. Les coûts afférents au transport des produits retournés seront dans tous les cas à la charge de 
l’acheteur. Après réception et vérification des marchandises retournées suite à une erreur de commande, 
RAIN IRRIGATION adresse à l’acheteur un avoir minoré de 20 % du montant de la facture d’origine, à 
l’exclusion de tous dommages intérêts, à quelque titre que ce soit. En cas de panne sur un produit, les 
conditions de retour sont les mêmes que citées ci-dessus.  
L’avoir aura une durée de validité de 2 ans au cours desquels il pourra être déduit des règlements du 
client. Avant le terme des 2 ans, sur demande expresse du client, il pourra être également remboursé par 
virement.  
13. Fermeture de compte 
Nous nous réservons le droit de fermer le compte et refuser la livraison de commandes sous les conditions 
suivantes : 

- A partir de 2 impayés ou reports d’échéance dans l’année, 
- Dépôt de bilan et/ou redressement judiciaire, du compte. 
 

14. Juridiction 
Pour toutes les contestations relatives à l’exécution ou à l’interprétation de la présente convention, quelle 
que soit la nationalité ou le domicile du client et le lieu de livraison ou de règlement, la vente est régie par 
la loi française exclusivement et tout litige non résolu amiablement sera soumis à la compétence exclusive 
du Tribunal de Commerce de Bordeaux, même en cas d’appel en garantie ou de pluralité de défendeurs. 
La présente clause est stipulée dans l’intérêt du vendeur qui peut seul y renoncer. 
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Nos engagements SAV : 

• Accompagner et conseiller 
• Identifier et résoudre les dysfonctionnements et pannes 
• Garantir la qualité, la fiabilité et la durabilité des produits 
• Assurer la satisfaction de nos clients en apportant des solutions rapides et 

efficaces 

 

Afin de traiter vos demandes de prise en charge SAV dans les meilleures conditions, nous vous 
demandons de nous envoyer toutes vos réclamations à l’adresse suivante : 

sav@rain-irrigation.fr 

Vos demandes doivent impérativement contenir les informations suivantes : 

- La référence de l’article concerné 
- La quantité 
- Le ticket d’achat faisant apparaitre la date d’achat du produit 
- Des photos de l’article illustrant le problème rencontré  
- Une description de la panne 

Toute demande incomplète ne pourra pas être traitée. 

Notre délai de traitement des demandes de SAV est de 4 à 8 jours ouvrés. 

 

En tant qu’entreprise engagé RSE (Responsabilité Sociétale des entreprises) nous sommes 
très sensibles aux enjeux du développement durable et c’est pourquoi notre procédure 
évolue afin de promouvoir et de développer la réparabilité de nos produits. 

 

Nous privilégierons l’envoi de pièces détachées de remplacement lorsque cela est possible. 

A défaut d’envoi de pièces détachées, nous procèderons à un échange du produit qui sera joint 
lors de votre prochaine commande. 

Lorsque nous ne pouvons pas vous proposer d’échange sur un produit équivalent, les produits 
en ruptures temporaires ou définitives pourront faire l’objet d’un avoir. 

Si le produit concerné n’est plus sous garantie, nous pourrons vous établir un devis concernant 
la ou les pièces détachées de remplacement nécessaire(s). 

 

Le SAV RAIN IRRIGATION, reste également à votre disposition au 05.57.99.02.80. 

Veuillez agréer, Chers Clients, l’expression de nos sentiments dévoués. 

Le Gérant, 

Christophe BARSACQ 

SERVICE APRÈS VENTE
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N° compte client : DATE :

HORAIRES DE LIVRAISON :
19 Rue Alain Peronneau
ZI Sylva 21 - CS 50735 JOUR DE NON LIVRAISON :
33830 BELIN-BELIET
Tél : 05.57.99.02.80 LIVRAISON AVEC HAYON :
Mail : commercial@rain-irrigation.fr OUI NON
SIRET : 456 203 520 000 30 - APE 4674 A
FR 33 456 203 520
SARL au capital de 245 139,34 €

A NOUS RETOURNER COMPLETE PAR VOS SOINS AVEC RIB  ET KBIS  DE MOINS DE 3 MOIS  PAR MAIL 

NOM DU 
MAGASIN 
NOM DU 
RESPONSABLE

CENTRALE N° ADHERENT

ACTIVITE CODE APE

CODE SIRET N° TVA INTRACOM.

ADRESSE

CODE POSTAL VILLE

TELEPHONE EMAIL

POSTE DIRECT

NOM DU PAYEUR

MOYEN DE PAIEMENT : ÉCHÉANCE DE REGLEMENT :
o virement
o LCR directe avec acceptation o 60 jours nets
o LCR directe sans acceptation o 45 jours fin de mois
o chèque

GESTION DES RELIQUATS : OUI NON

LE CLIENT
( Cachet et Signature )

Cadre réservé à RAIN IRRIGATION

Client créé le : Tarif : Par :
Par : Franco : Date :
Commercial :

Nous collectons ces données afin de gérer vos commandes. Elles ne seront jamais divulguées ou cédées à aucun partenaire commercial.
Vous disposez d'un droit d'accès et de rectification à tout moment en vous adressant au service commercial cité en entête.

OUVERTURE DE COMPTE 2026

Visa Service Comptabilité :

ATTENTION : NOUS VOUS FERONS PARVENIR VOS FACTURES UNIQUEMENT PAR MAIL

ADRESSE D'ENVOI DES 
FACTURES PAR MAIL

Code GLN pour EDI 
RESPONSABLE SERVICE 
COMPTABILITE
ADRESSE MAIL DU SERVICE 
COMPTABILITE 

OUVERTURE DE COMPTE 2026


